

रातो किताब

२०८२/८३

लमही नगरपालिका

लमही, दाङ



नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०८२/८३ अवधि : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/२६										
क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५६४०११०१ लमही नगरपालिका										
१	६६३.२२.१.२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	३,२६,००,००	५७,०७,५९५.९२	१७.५१	२,६८,९२,४०४.०८
२	६६३.२२.१.१	कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३	६६३.२२.१.७	कर्मचारी महंगी भत्ता	२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	३०,००,०००.	४,०८,५८२.००	१३.६२	२५,९१,४१८.००
४	६६३.२२.१.१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५	६६३.२२.१.५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६	६६३.२२.१.२	अतिरिक्त कार्य गर्ने कर्मचारीहरुलाई प्रोत्साहन	२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२०,००,०००.	०.००	०.००	२०,००,०००.००
७	६६३.२२.१.४	दमकल कर्मचारीको रासन भत्ता	२११३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	३,६०,०००.०	५०,०००.००	१३.८९	३,१०,०००.००

८	६६३.२२.१.२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
९	६६३.२२.१.७	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	५	N/A	५२,००,०००.	०.००	०.००	५२,००,०००.०
१०	६६३.२२.१.७	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	८०,००,०००.	२०,८०,०००.००	२६.०	५९,२०,०००.०
११	६६३.२२.१.४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०
१२	६६३.२२.१.५	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०
१३	६६३.२२.१.५	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०
१४	६६३.२२.१.४	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	२१२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,२०,०००.०	०.००	०.००	७,२०,०००.००
१५	६६३.२२.१.४	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	२१२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६	६६३.२२.१.१	पानी तथा बिजुली	२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०
१७	६६३.२२.१.३	संचार महसुल	२२११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०
१८	६६३.२२.१.६	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१२,००,०००.	१,९६,३८४.००	१६.३	१०,०३,६१६.०

१९	६६३.२२.१.१	नापि टोलीलाई ईन्धन खर्च	२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२०	६६३.२२.१.७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३६,००,०००.	५,२४,४८	१४.५	३०,७५,५२०.०
२१	६६३.२२.१.७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४,००,०००.०	०.००	०.००	४,००,०००.००
२२	६६३.२२.१.४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३५,००,०००.	०.००	०.००	३५,००,०००.०
२३	६६३.२२.१.३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०
२४	६६३.२२.१.६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०
२५	६६३.२२.१.६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२६	६६३.२२.१.२	आवश्यक सामग्री खरीद तथा मर्मत सम्भार खर्च (भूमि शाखा)	२२२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१६,३००.००	०.००	०.००	१६,३००.००
२७	६६३.२२.१.२	आवश्यक सामग्री खरीद तथा मर्मत सम्भार खर्च (भूमि शाखा)	२२२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८	६६३.२२.१.२	आवश्यक सामग्री खरीद तथा मर्मत सम्भार खर्च (भूमि शाखा)	२२२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६३,७००.००	०.००	०.००	६३,७००.००
२९	६६३.२२.१.१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०

३०	६६३.२२.१.६	दलित समुदायको लागि बाद्यवादन सामग्री खरिद वडा नं. ३	२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१	६६३.२२.१.१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४०,००,०००.०	०.००	०.००	४०,००,०००.००
३२	६६३.२२.१.४	लाइब्रेरीका लागी पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३	६६३.२२.१.२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२०,००,०००.०	०.००	०.००	२०,००,०००.००
३४	६६३.२२.१.४	वार्षिक प्रगति छपाइ	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५	६६३.२२.१.८	उपभोक्ता हित सम्बन्धि छपाई तथा प्रकाशन र प्रसारण	२२३१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६	६६३.२२.१.६	योजना पुस्तिका छपाई	२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३७	६६३.२२.१.१	कार्यालयका लागी आवश्यक सामग्री छपाई	२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,००,०००.०	०.००	०.००	२०,००,०००.००
३८	६६३.२२.१.४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.०	०.००	०.००	३,००,०००.००
३९	६६३.२२.१.४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.०	०.००	०.००	७,००,०००.००
४०	६६३.२२.१.३	लमही नगरपालिकाको GEDSI परिक्षण	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००

४१	६६३.२२.१.५	लमही नगरपालिकाको मध्यमकालीन खर्च संरचना (MTEF) निर्माण	२२४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४२	६६३.२२.१.२	नगरपालिकाको संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण (O and M Survey)	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४३	६६३.२२.१.४	नगरपालिकाको आवधिक योजना (Periodic Plan) निर्माण	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४४	६६३.२२.१.६	सेवा र परामर्श खर्च	२२४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
४५	६६३.२२.१.६	सेवा र परामर्श खर्च	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.००	५०,०००.००	१०.००	४,५०,०००.००
४६	६६३.२२.१.३	भू उपयोग क्षेत्रको कित्तागत वार्गिकरण	२२४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४७	६६३.२२.१.३	भू उपयोग क्षेत्रको कित्तागत वार्गिकरण	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४८	६६३.२२.१.३	भू उपयोग क्षेत्रको कित्तागत वार्गिकरण	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४९	६६३.२२.१.५	उद्यम विकास रणनीतिक योजना निर्माण	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५०	६६३.२२.१.६	स्थानीय परियोजना बैंक (Project bank) निर्माण	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५१	६६३.२२.१.३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

५२	६६३.२२.१.१	लागत साझेदारीमा कर्मचारी तलब	२२४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	५	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
५३	०	लागत साझेदारीमा कर्मचारी तलब	३	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	००	०.००	९	७,९७,१४०.००
५४	६६३.२२.१.५	करार सेवा शुल्क	२२४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	५	N/A	१,९६,००,००	०.००	०.००	१,९६,००,०००.
५५	३	करार सेवा शुल्क	३	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	०.००	०.००	०.००	००
५६	६६३.२२.१.५	भूमिहिन दलित भूमिहिन सुकुम्बासिका	२२४१	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१,७३,२०,००	७५,५६,४	४३.६	९७,६३,५२५.५
५७	३	भूमिहिन दलित भूमिहिन सुकुम्बासिका	३	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	०.००	७४.५०	३	०
५८	६६३.२२.१.३	कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१८,५०,०००.	७,२०,३६	३८.९	११,२९,६४०.०
५९	५	कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
६०	६६३.२२.१.२	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
६१	६६३.२२.१.३	वार्षिक समिक्षा तथा सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.०	०.००	०.००	२,००,०००.००
६२	६६३.२२.१.९	सडक बत्ती मर्मत	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
६३	६६३.२२.१.५	कर्मचारी पदपुर्ती व्यवस्थापन	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
६४	६६३.२२.१.३	शिविर सञ्चालन कार्यक्रमको भुक्तानी बाँकी (लमही आँखा अस्पताल)	२२५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,००,०००.	०.००	०.००	२५,००,०००.०
६५	४		२		१	N/A	००	०.००	०.००	०

६३	६६३.२२.१.२	सुरक्षित आप्रवासन (सामी) कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.०	१,०५,००	२१.०	३,९५,०००.००
६४	६६३.२२.१.२	सुरक्षित आप्रवासन (सामी) कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५	६६३.२२.१.२	सुरक्षित आप्रवासन (सामी) कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	८५,०००.००	०.००	०.००	८५,०००.००
६६	६६३.२२.१.२	सुरक्षित आप्रवासन (सामी) कार्यक्रम	२२५२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
६७	६६३.२२.१.२	सुरक्षित आप्रवासन (सामी) कार्यक्रम	२२५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,००,०००.	०.००	०.००	१२,००,०००.०
६८	६६३.२२.१.५	उपभोक्ता हित सम्बन्धि वडा स्तरीय सचेतना कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,००,०००.०	०.००	०.००	४,००,०००.००
६९	६६३.२२.१.१	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
७०	६६३.२२.१.१	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३,००,०००.०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७१	६६३.२२.१.१	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७२	६६३.२२.१.१	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	२२५२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७३	६६३.२२.१.१	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	२२५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.०	०.००	०.००	२,५०,०००.००

७४	६६३.२२.१.१	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	२२५२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
७५	६६३.२२.१.५	नगरस्तरीय सहजिकरण समिति र जनप्रतिनिधिहरूलाई भूमि ऐन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
७६	६६३.२२.१.६	एन टि भी सँग सञ्चार तथा कार्यक्रम संप्रेषण	२२५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,४०,२४४.०	०.००	०.००	३,४०,२४४.००
७७	६६३.२२.१.६	एन टि भी सँग सञ्चार तथा कार्यक्रम संप्रेषण	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५९,७५६.०	०.००	०.००	१,५९,७५६.००
७८	६६३.२२.१.५	नगरपालिका स्थापना दिवस	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२,००,०००.०	०.००	०.००	२,००,०००.००
७९	६६३.२२.१.३	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन (प्रधानमन्त्री रोजगार नगरपालिका साझेदारी)	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,७२,०००.०	०.००	०.००	४,७२,०००.००
८०	६६३.२२.१.२	फिल्ड अनुगमन टोलीलाई फिल्ड भत्ता तथा खाजा खर्च	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२,५०,०००.०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८१	६६३.२२.१.२	फिल्ड अनुगमन टोलीलाई फिल्ड भत्ता तथा खाजा खर्च	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८२	६६३.२२.१.६	स्थानीय युवा परिषद् गठन, व्यवस्थापन तथा अभिमुखीकरण	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	३,००,०००.०	०.००	०.००	३,००,०००.००
८३	६६३.२२.१.१	गत आ.व. २०८१/८२ को भुक्तानी बाँकी	२२५२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,०३,२५,००	२७,०६,३	८.९२	२,७६,१८,६६१.

८४	६६३.२२.१.१	गत आ.व. २०८१/८२ को भुक्तानी बाँकी	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६७,०३,२४४.००	०.००	०.००	६७,०३,२४४.००
८५	६६३.२२.१.१	गत आ.व. २०८१/८२ को भुक्तानी बाँकी	२२५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९,९९,७५६.००	०.००	०.००	४९,९९,७५६.००
८६	६६३.२२.१.१	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
८७	६६३.२२.१.१	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
८८	६६३.२२.१.२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३०,००,०००.००	१,४५,७०	४.८६	२८,५४,३००.००
८९	६६३.२२.१.४	भ्रमण खर्च	२२६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९०	६६३.२२.१.६	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९१	६६३.२२.१.५	नगरस्तरीय सहजिकरण समितिलाई बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	२२७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९२	६६३.२२.१.४	वडा सहजिकरण समिति बैठकमा खाजा खर्च	२२७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९३	६६३.२२.१.३	विविध खर्च	२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३०,००,०००.००	५,०००.०	०.१७	२९,९५,०००.००
९४	६६३.२२.१.३	उपभोक्ता हित संरक्षण समितिको बैठक र अनुगमन व्यवस्थापन	२२७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००

९५	६६३.२२.१.४	जग्गाको लगत कट्टा कार्यक्रम संचालन	२२७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
९६	६६३.२२.१.६	नगर सभा संचालन खर्च	२२७२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	६,००,०००.०	०.००	०.००	६,००,०००.००
९७	६६३.२२.१.२	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०
९८	६६३.२२.१.५	घरभाडा	२८१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
९९	६६३.२२.१.६	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	२८१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१००	६६३.२२.१.७	मेशिनरी तथा औजार	३११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३५,००,०००.	०.००	०.००	३५,००,०००.०
१०१	६६३.२२.१.७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,००,०००.	०.००	०.००	२५,००,०००.०
८०५५६४०११०२ लमही नगरपालिका कृषि										
१०२	६६३.२२.१.६	५० प्रतिशत अनुदानमा हाईब्रिड/उन्नत मकैको बीउ वितरण	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,००,०००.०	०.००	०.००	४,००,०००.००
१०३	६६३.२२.१.६	५० प्रतिशत अनुदानमा तरकारीको बीउ वितरण कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२,००,०००.०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०४	६६३.२२.१.६	वगर खेतीका लागी ५० प्रतिशत अनुदानमा तरकारीको बीउ वितरण	२२५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०५	६६३.२२.१.६	करार खेती कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६,००,०००.०	०.००	०.००	६,००,०००.००

१०	६६३.२२.१.६	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको	२२५२	नेपाल सरकार -			९,००,०००.०			
६	६४	उन्नत/हाइब्रिड विउ बितरण	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	९,००,०००.००
१०	६६३.२२.१.६	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको	२२५२				१४,००,०००.			१४,००,०००.०
७	६४	उन्नत/हाइब्रिड विउ बितरण	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	००	०.००	०.००	०
१०	६६३.२२.१.६	माटो तथा मल व्यवस्थापन तालिम/माटो	२२५२	नेपाल सरकार -			१,५०,०००.०			
८	५८	परिक्षण शिविर	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०	६६३.२२.१.६	१०० प्रतिशत अनुदानमा माटो सुधारको	२२५२	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०			
९	६५	लागी कृषि चुन तथा जिप्सम वितरण	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	६६३.२२.१.६	रोग किरा नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	२२५२	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०			
०	६०	सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	६६३.२२.१.६	५० प्रतिशत अनुदानमा वर्षे फलफुलका	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			२,००,०००.०			
१	६६	वेर्ना वितरण (आँप, , लिचि, अम्बा, कागती)	२	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
११	६६३.२२.१.६		२२५२				१,५०,०००.०			
२	६१	राष्ट्रिय धान दिवस कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११	६६३.२२.१.६		२२६१				३,००,०००.०			
३	६३	अगुवा कृषकलाई कृषक भ्रमण कार्यक्रम	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
११	६६३.२२.१.६		२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			७,००,०००.०			
४	६७	रोग किरा तथा ढुसिनाशक विषादी खरिद	३	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	७,००,०००.००
८०५५६४०११०३ लमही नगरपालिका स्वास्थ्य										
११	६६३.२२.१.६	बर्थेड सेन्टरमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई	२११३				३,३०,०००.०			
५	७६	रात्रीकालिन सेवा गरेवापत नाइट भत्ता	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	३,३०,०००.००

११	६६३.२२.१.६	स्वास्थ्य संस्थाहरु मर्मत, सम्भार एवं अन्य	२२२३				४,००,०००.०			
६	७८	व्यवस्थापन खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
११	६६३.२२.१.६	HMIS /LMIS लगायत अन्य Recording	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			७,००,०००.०			
७	८०	/Reporting tools छपाइ	५	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	७,००,०००.००
११	६६३.२२.१.६	सतवरिया र सोनपुर स्वास्थ्य चौकीमा	२२४१				३,००,०००.०			
८	८३	कार्यरत SBA अनमीलाई स्केल अनुसारको	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
		नपुग तलब २ जना								
११	६६३.२२.१.६	लागु औषधीको दुर्यसन रोकथामका लागि	२२५२	नेपाल सरकार -						
९	७५	किट खरिद तथा सचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१२	६६३.२२.१.६	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरुको	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,१९,०००.०			
०	७१	अर्धवार्षिक / बार्षिक समिक्षा साथै मस्वासे	२	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,१९,०००.००
		दिवस								
१२	६६३.२२.१.६	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरुको	२२५२				१,०१,०००.०			
१	६८	सम्मानजनक विदाइ	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,०१,०००.००
१२	६६३.२२.१.६	विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुको	२२५२				१,५०,०००.०			
२	७३	मुटुको परिक्षण कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१२	६६३.२२.१.६	आकस्मिक अवस्थामा देखापर्ने स्वास्थ्य	२२५२				४,००,०००.०			
३	७९	सम्बन्धि समस्याहरुको समाधान एवं	२	लुम्बिनी प्रदेश -	४	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
		स्वास्थ्य शाखा तथा संस्था व्यवस्थापन खर्च		समानिकरण अनुदान						
१२	६६३.२२.१.६		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			६,००,०००.०			
४	७०	आमासँग उपमेयर कार्यक्रम	२	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	६,००,०००.००

१२५	६६३.२२.१.६८२	आपतकालिन स्वास्थ्य अवस्थाको प्रतिकार्यका लागि RRT टिम गठन, अभिमुखिकरण तथा परिचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२६	६६३.२२.१.६८१	विविन्न स्वास्थ्य कार्यक्रम तथा स्वास्थ्य दिवस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२७	६६३.२२.१.६७२	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा भ्याक्सिन तथा औषधि ढुवानी एवं अन्य विविध खर्च,	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१२८	६६३.२२.१.६७७	खोप क्लिनिक र गाउँघर क्लिनिक चलाउने स्वास्थ्यकर्मीलाई खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
१२९	६६३.२२.१.६७४	विविध स्वास्थ्य सेवा तथा स्वास्थ्य सुचकांकहरुको सुधारका लागि संस्था प्रमुखहरुको बैठक खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३०	६६३.२२.१.६६९	स्वास्थ्य संस्था, खोप क्लिनिक र गाउँघर क्लिनिकका लागि अत्यावश्यक औषधि, औजार उपकरण तथा सामग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२२,००,०००.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
१३१	६६३.२२.१.६८५	EHMIS सेवा विस्तारका लागि प्रिन्टर, डेस्कटप, ल्यापटप लगायतका आवश्यक सामग्री खरिद	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,७०,०००.००	०.००	०.००	२,७०,०००.००
१३२	६६३.२२.१.६८४	EHMIS सेवा सञ्चालनका लागि आवश्यक EHMIS software खरिद तथा नविकरण	३११३४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

८०५५६४०११०४ लमही नगरपालिका शिक्षा

१३ ३	६६३.२२.१.४ ४७	सामुदायिक विद्यालयमा निजी शिक्षक व्यवस्थापन	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	५	N/A	२,३२,८५,०० ०.००	०.००	०.००	२,३२,८५,०००. ००
१३ ४	६६३.२२.१.४ ५७	बालविकास स.का, विद्यालय कर्मचारी, परिचालिका र कार्यालय सहयोगी थप तलब	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६८,२५,०००. ००	२०,१५,३ ००.००	२९.५ ३	४८,०९,७००.० ०
१३ ५	६६३.२२.१.४ ४३	सामुदायिक विद्यालयका प्रधानाध्यापकहरुका लागि मासिक प्रोत्साहन भत्ता	२११३ ९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,८२,०००.० ०	४०,५००. ००	२२.२ ५	१,४१,५००.००
१३ ६	६६३.२२.१.४ ४१	सि.सि.टि.भी. क्यामेरा विस्तार, मर्मत तथा ई हाजिरी मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२२२ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००,०००.० ०	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३ ७	६६३.२२.१.४ ५५	सामुदायिक विद्यालयहरुमा मर्मत तथा सम्भार	२२२३ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००,०००.० ०	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३ ८	६६३.२२.१.४ ६५	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	२२३१ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,३६,०००.० ०	०.००	०.००	३,३६,०००.००
१३ ९	६६३.२२.१.४ ३६	स्थानीय पाठ्यपुस्तक लेखन तथा छपाई	२२३१ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,००,०००. ००	०.००	०.००	१०,००,०००.० ०
१४ ०	६६३.२२.१.४ ४५	उत्कृष्ट विद्यार्थी, शिक्षक, विद्यालय, विद्यालय कर्मचारी, सहयोगी कार्यकर्ता पुरस्कृत तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००,०००.० ०	०.००	०.००	४,००,०००.००
१४ १	६६३.२२.१.४ ६०	विद्यालय सघन अनुगमन एवं उत्पादनमूलक कार्य अभिवृद्धिका लागि अनुगमन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.० ०	०.००	०.००	१,५०,०००.००

१४	६६३.२२.१.४	गुणस्तरीय शिक्षाका लागि शिक्षकहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४	६६३.२२.१.४	विद्यालय शैक्षिक सुचना व्यवस्थापन खर्च	२२५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१४	६६३.२२.१.४	प्राथमिक तह उत्तीर्ण परीक्षा कक्षा ५	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४	६६३.२२.१.४	नगरस्तरीय मेयरकप लगायत अन्य खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,००,०००.०	०.००	०.००	१०,००,०००.०
१४	६६३.२२.१.४	बालविकास सहयोगी कार्यकर्ताहरुका लागि सामग्री खरिद, सामग्री निर्माण तथा क्षमता विकास तालिम कार्यशाला	२२५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४	६६३.२२.१.४	१ दिवसीय शैक्षिक मेला	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,५०,०००.०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१४	६६३.२२.१.४	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२,००,०००.०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४	६६३.२२.१.४	जिल्लास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५	६६३.२२.१.४	आधारभूत तह उत्तीर्ण परीक्षा कक्षा ८	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	७,५०,०००.०	०.००	०.००	७,५०,०००.००
१५	६६३.२२.१.४	विपन्न विद्यार्थी पोशाक तथा स्टेशनरी सामग्री वितरण	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५	६६३.२२.१.४	सामुदायिक विद्यालयहरुमा उत्प्रेरणा तथा परामर्श कार्यशाला	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,००,०००.०	०.००	०.००	४,००,०००.००

१५	६६३.२२.१.४	जलवायु परिवर्तन न्यूनीकरणका लागि	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			२,००,०००.०			
३	६६	सचेतना कार्यक्रम	२	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५	६६३.२२.१.४	विद्यालय स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२	नेपाल सरकार -			१३,००,०००.			१३,००,०००.०
४	५६	(राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड)	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	००	०.००	०.००	०
१५	६६३.२२.१.४	किशोरी मैत्री वालक्लबहरुलाई परिचालन	२२५२				२,००,०००.०			
५	३७	तथा क्षमता विकास	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५	६६३.२२.१.४	सामुदायिक विद्यालयमा अध्यापनरत	२२५२							
६	४४	शिक्षकलाई विषयगत रुपमा प्रश्र निर्माण	२२५२	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
		सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५	६६३.२२.१.४	सामुदायिक विद्यालयहरुमा अक्षर सुधार	२२५२	लुम्बिनी प्रदेश -			३,००,०००.०			
७	४२	कार्यक्रम	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५	६६३.२२.१.४	गत आ.व को भुक्तानी बाँकी तलव	२२५२				७२,००,०००.	७१,६४,४	९९.५	
८	३८	(पालिका अनुदान शिक्षक)	२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	००	९९.००	१	३५,५०१.००
१५	६६३.२२.१.४	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि सम्बन्धी	२२५२	नेपाल सरकार -			५,९०,०००.०			
९	५३	आवश्यकतामा आधारित कार्यक्रम सञ्चालन	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	५,९०,०००.००
१६	६६३.२२.१.४		२२६१	नेपाल सरकार -			४,००,०००.०			
०	४९	शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
१६	६६३.२२.१.४		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
१	६४	प्र.अ. , वि.व्य.स. बैठक व्यवस्थापन	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६	६६३.२२.१.४		२२७१	नेपाल सरकार -			२,००,०००.०			
२	६१	शिक्षा समिति बैठक व्यवस्थापन	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६	६६३.२२.१.४	उच्च शिक्षा अध्ययनका लागि गरीब तथा	२७२१				३,००,०००.०			
३	६२	जेहन्दार छात्रवृत्ति	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००

१६	६६३.२२.१.४	सामुदायिक विद्यालयमा फर्निचर तथा	३११२	नेपाल सरकार -			८,५०,०००.०			
४	६७	फिक्चर्स सामग्री वितरण	३	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	८,५०,०००.००	
८०५५६४०११०५ लमही अस्पताल										
१६	६६३.२२.१.४	विशेषज्ञ चिकित्सक तथा मेडिकल	२११३				७,००,०००.०			
५	७५	अधिकृतलाई प्रोत्साहन भत्ता	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	
१६	६६३.२२.१.४		२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			६,००,०००.०			
६	६८	पानी तथा बिजुली	१	सरकार	४	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	
१६	६६३.२२.१.४		२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
७	७१	संचार महसुल	२	सरकार	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१६	६६३.२२.१.४		२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			६,००,०००.०			
८	८२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२	सरकार	४	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	
१६	६६३.२२.१.४		२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			३,००,०००.०			
९	७६	सवारी साधन मर्मत खर्च	३	सरकार	४	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	
१७	६६३.२२.१.४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	२२२३	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
०	७८	खर्च	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	
१७	६६३.२२.१.४	अस्पतालमा दन्त सेवा सञ्चालनका लागि	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,५६,०००.०			
१	८८	आवश्यक सामग्री खरिद	१	सरकार	४	N/A	०.००	०.००	३,५६,०००.००	
१७	६६३.२२.१.४		२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			५,००,०००.०			
२	८०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१	सरकार	४	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	
१७	६६३.२२.१.४		२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
३	७०	एक्सरेजन्य सामग्रीहरु खरिद	१	सरकार	४	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	
१७	६६३.२२.१.४		२२४१							
४	८५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

१७	६६३.२२.१.४		२२४१			१२,५०,०००.			१२,५०,०००.०	
५	८३	फार्मेसी कर्मचारीको पारिश्रमिक	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	००	०.००	०.००	०
१७	६६३.२२.१.४		२२४१			४,४९,७००.०				
६	८१	दन्त चिकित्सकको पारिश्रमिक	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	४,४९,७००.००
१७	६६३.२२.१.४		२२४१			१,९४,३००.०				
७	८१	दन्त चिकित्सकको पारिश्रमिक	३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०	०.००	०.००	१,९४,३००.००
१७	६६३.२२.१.४		२२४१			८,००,०००.०				
८	८७	ज्यालादारीमा कार्यरत कर्मचारीको पारिश्रमिक	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	८,००,०००.००
१७	६६३.२२.१.४		२२५२			५,००,०००.०				
९	८६	अस्पताल फार्मेसी सीड मनी	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	६६३.२२.१.४		२२६१			१,००,०००.०				
०	७४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८	६६३.२२.१.४		२२७१			२,००,०००.०				
१	७९	विविध खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१८	६६३.२२.१.४	आमा सुरक्षा तथा सुरक्षित गर्भपतन सेवा	२७२१			५,००,०००.०				
२	६९	कार्यक्रम सञ्चालनका गर्नका लागि औषधी तथा औषधीजन्य सामग्री खरिद	३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	६६३.२२.१.४	निशुल्क रुपमा वितरण गर्ने औषधी तथा	२७२१	नेपाल सरकार -		५,००,०००.०				
३	७७	औषधीजन्य सामग्रीहरु खरिद	३	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८	६६३.२२.१.४	आकस्मिक इन्जेक्टेबल औषधी तथा	२७२१			५,००,०००.०				
४	७२	सर्जिकल ल्याव र अन्य औषधीजन्य सामग्री खरिद	३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००

१८५	६६३.२२.१.४७३	अस्पतालमा नियमित डिसइन्फेक्ट गर्नुका साथै संक्रमण रोकथामका लागि आवश्यक सामग्री खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,००,०००.०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१८६	६६३.२२.१.४८४	केमिकल रिएजेन्ट किट खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१६,००,०००.	०.००	०.००	१६,००,०००.०
१८७	६६३.२२.१.४९०	एम्बुलेन्स खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४२,००,०००.	०.००	०.००	४२,००,०००.०
१८८	६६३.२२.१.४८९	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५६४०११०६ लमही नगरपालिका पशु										
१८९	६६३.२२.१.४३२	रेविज, डिस्टेम्पर खोप सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२,००,०००.०	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९०	६६३.२२.१.४३१	खोपको पारिश्रमिक सेवा खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१,५०,०००.०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९१	६६३.२२.१.४३०	कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	७,००,०००.०	०.००	०.००	७,००,०००.००
१९२	६६३.२२.१.४३३	सेवा केन्द्र संचालनको लागी औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	३,५०,०००.०	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१९३	६६३.२२.१.४३३	सेवा केन्द्र संचालनको लागी औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२०,००,०००.	०.००	०.००	२०,००,०००.०
१९४	६६३.२२.१.४३४	प्रयोगशालाको लागि सामग्री र केमिकल्सहरु खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६,००,०००.०	०.००	०.००	६,००,०००.००

१९	६६३.२२.१.४		३११५	नेपाल सरकार -			१७,००,०००.			१७,००,०००.०
५	३५	अपुरो पशु सेवा केन्द्रको भवन निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	४	N/A	००	०.००	०.००	०
८०५५६४०११०७ लमही नगरपालिका समपुरक										
१९	६६३.२२.१.५	सुन्दवरी हुदै बसन्तपुर सितलापुर सडक	३११५				५,००,०००.०			
६	६६	कालोपत्रे	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९	६६३.२२.१.५	सुन्दवरी हुदै बसन्तपुर सितलापुर सडक	३११५	लुम्बिनी प्रदेश -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
७	६६	कालोपत्रे	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
१९	६६३.२२.१.५	सुन्दवरी हुदै बसन्तपुर सितलापुर सडक	३११५	नेपाल सरकार -			१५,००,०००.			१५,००,०००.०
८	६६	कालोपत्रे	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
१९	६६३.२२.१.५	सुन्दवरी हुदै बसन्तपुर सितलापुर सडक	३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			५,००,०००.०			
९	६६	कालोपत्रे	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०	६६३.२२.१.५	सुन्दवरी हुदै बसन्तपुर सितलापुर सडक	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
०	६६	कालोपत्रे	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०	६६३.२२.१.५	बनगै हसनापुर सिचाई कुलो निर्माण, वडा	३११५	नेपाल सरकार -			५०,००,०००.			५०,००,०००.०
१	६८	नं ७	६	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२०	६६३.२२.१.५	बनगै हसनापुर सिचाई कुलो निर्माण, वडा	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३०,००,०००.			३०,००,०००.०
२	६८	नं ७	६	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२०	६६३.२२.१.५	बनगै हसनापुर सिचाई कुलो निर्माण, वडा	३११५				२७,०६,९२९.			२७,०६,९२९.०
३	६८	नं ७	६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२०	६६३.२२.१.५	बनगै हसनापुर सिचाई कुलो निर्माण, वडा	३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
४	६८	नं ७	६	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२०	६६३.२२.१.५	दिशाजन्य लेदो प्रशोधन केन्द्र तथा	३११५	नेपाल सरकार -			४०,००,०००.			४०,००,०००.०
५	६७	फोहोरमैला व्यवस्थापन लमही ५	८	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०

२०	६६३.२२.१.५	दिशाजन्य लेदो प्रशोधन केन्द्र तथा	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
६	६७	फोहोरमैला व्यवस्थापन लमही ५	८	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२०	६६३.२२.१.५	दिशाजन्य लेदो प्रशोधन केन्द्र तथा	३११५	लुम्बिनी प्रदेश -			५,००,०००.०			
७	६७	फोहोरमैला व्यवस्थापन लमही ५	८	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०	६६३.२२.१.५	दिशाजन्य लेदो प्रशोधन केन्द्र तथा	३११५				२५,००,०००.			२५,००,०००.०
८	६७	फोहोरमैला व्यवस्थापन लमही ५	८	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
८०५५६४०११०९ प्रदेश सरकार समपुरक										
२०	६६३.२२.१.५	सुन्डवरी हुदै बसन्तपुर सितलापुर सडक	३११५	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक			४०,००,०००.			४०,००,०००.०
९	११	कालोपत्रे	१	अनुदान पुँजीगत	४	N/A	००	०.००	०.००	०
२१	६६३.२२.१.५	दिशाजन्य लेदो प्रशोधन केन्द्र तथा	३११५	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक			८०,००,०००.			८०,००,०००.०
०	१०	फोहोरमैला व्यवस्थापन लमही ५	९	अनुदान पुँजीगत	४	N/A	००	०.००	०.००	०
८०५५६४०१११० महिला तथा बालबालिका शाखा										
२१	६६३.२२.१.५	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण समन्वय समिति	२११३				१,५०,०००.०			
१	३२	बैठक	४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२१	६६३.२२.१.५	बाल विवाह/बालश्रम/लागु औषध	२२५२	लुम्बिनी प्रदेश -			१,००,०००.०			
२	३०	दुर्व्यसनी/मानव बेचबिखन अन्त्यका लागि सचेतनामूलक कार्यक्रम	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१	६६३.२२.१.५	हिंसा प्रभावित महिला, बालबालिका, ज्येष्ठ	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,००,०००.०			
३	२६	नागरिक अल्पकालीन सेवा केन्द्र सञ्चालन (सेफ हाउस)	२	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
२१	६६३.२२.१.५		२२५२	नेपाल सरकार -			४,५०,०००.०			
४	३६	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	४,५०,०००.००

२१	६६३.२२.१.५		२२५२			२,००,०००.०				
५	२५	उद्धोषण तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१	६६३.२२.१.५	लैंगिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			२,००,०००.०			
६	२२	समुदायलाई सीप विकास तालिम	२	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१	६६३.२२.१.५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सहायक सामग्री	२२५२				५,००,०००.०			
७	२१	वितरण	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१	६६३.२२.१.५		२२५२	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०			
८	३३	तीज विशेष कार्यक्रम	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१	६६३.२२.१.५		२२५२				२,००,०००.०			
९	२९	महिलाहरूलाई हस्तकला (चुरा,पोते) तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२	६६३.२२.१.५	अभिभावक विहिन, विपन्न र अपाङ्गता भएका	२२५२				२,००,०००.०			
०	२३	विद्यार्थीहरूलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२	६६३.२२.१.५	विभिन्न किसिमका फलामका औजार	२२५२				३,००,०००.०			
१	२८	(खुडा,खुकुरी,चुलेसी) बनाउने सामग्री खरिद र तालिम	२	नेपाल सरकार -	४	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२	६६३.२२.१.५	बालमैत्री नगर स्थापनाका लागि विभिन्न	२२५२	नेपाल सरकार -			२,५०,०००.०			
२	२०	कार्यक्रम (सूचकमा आधारित)	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२२	६६३.२२.१.५	ज्येष्ठ नागरिक/अपाङ्गता सञ्जालसँग	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,५०,०००.०			
३	३५	अन्तर्क्रिया तथा पुनःगठन कार्यक्रम	२	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२	६६३.२२.१.५	सामाजिक विभेद/समाजमा विद्यमान	२२५२				१,००,०००.०			
४	३४	हानिकारक अभ्यास विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००

२२५	६६३.२२.१.५३९	स्थानीय बालअधिकार समिति,सेवाकेन्द्र सञ्चालन समिति,नगर स्तरीय महिला/बाल/ज्येष्ठ नागरिक/अपाङ्गता सञ्जाल बैठक सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२६	६६३.२२.१.५३९	मुक्त कम्लहरी लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२७	६६३.२२.१.५२४	लक्षित वर्गका लागि सर्फ/साबुन लगायत विभिन्न सरसफाईका सामग्री बनाउने तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२८	६६३.२२.१.५३७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सीप विकास तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२९	६६३.२२.१.५२७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण मुलप्रवाहीकरण नीति निर्माण (GESI POLICY)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२३०	६६३.२२.१.५३८	ज्येष्ठ नागरिकलाई अवलोकन भ्रमण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२३१	६६३.२२.१.५४१	पञ्चेबाजा सामग्री खरिद तथा तालिम	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२३२	६६३.२२.१.५४०	महिला भवन बडा नं.९ (रिहार डेरा) ग्रील,इयाल ढोका जडान, मर्मत कार्य तथा फर्निचर खरिद	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००

८०५५६४०११११ वातावरण, सरसफाई तथा विपद् व्यवस्थापन शाखा

२३	६६३.२२.१.६	सडक दुर्घटना न्यूनिकरणका लागि सामग्री खरिद(ट्राफिक संकेत बोर्ड, कोण, म्याजिक लाइट, ला.प.से. किट)	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	३,००,०००.०	०.००	०.००	३,००,०००.००
२३	६६३.२२.१.५	सरसफाइ कर्मि सुरक्षा सामग्री खरिद(मास्क, पान्जा, गमबुट, रेनकोट आदी)	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२३	६६३.२२.१.५	खानेपानी परिक्षण (किट)	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,१५,०००.०	०.००	०.००	१,१५,०००.००
२३	६६३.२२.१.६	विपद सतर्कता सम्बन्धी मौसम अनुसार रेडियो सूचना प्रसारण तथा प्रकाशन	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२३	६६३.२२.१.५	भुकम्प दिवस -जनचेतनात्मक सामग्री, व्यानर छपाई	२२३१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
२३	६६३.२२.१.५	पर्यटकिय गन्तव्य चिनारी प्रकाशन	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१,५०,०००.०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२३	६६३.२२.१.६	पर्यटन तथा पर्टकीय स्थानहरूको तथ्यांक संकलन तथा व्यवस्थापन	२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,५०,०००.०	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२४	६६३.२२.१.५	सरसफाइकर्मि पारिश्रमीक (२ जना)	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	३,६०,०००.०	०.००	०.००	३,६०,०००.००
२४	६६३.२२.१.६	गाइ हेरालु पारिश्रमीक (७ जना मासिक १५,००० को दरले)	२२४१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२,९०,०००.०	१,२०,००	४१.३	१,७०,०००.००
२४	६६३.२२.१.६	गाइ हेरालु पारिश्रमीक (७ जना मासिक १५,००० को दरले)	२२४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१०,९०,०००.	०.००	०.००	१०,९०,०००.०

२४३	६६३.२२.१.६०१	छाडा चौपाया व्यवस्थापन (घाँस पराल र चौपाया ढुवानी)	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६,२०,०००.००	०.००	०.००	६,२०,०००.००
२४४	६६३.२२.१.५९४	होमस्टे प्रवर्द्धनका लागि तालिम संचालन तथा अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४५	६६३.२२.१.६०८	विपद प्रतिकार्यका लागि सामुदायीक पहल तालीम तथा सामग्रीहरु खरिद (स्वयंसेवकहरुको लागी) व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२४६	६६३.२२.१.५९५	नगर हरियाली अभियान (सडक पेटी, पार्क, तथा सरकारी कार्यालयहरु)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
२४७	६६३.२२.१.५९९	वन डढेलो न्यूनिकरणका लागि सामुदायीक वन उपभोक्ता समुह अभिमुखीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४८	६६३.२२.१.६०४	वातावरण दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२४९	६६३.२२.१.६०७	विपद व्यवस्थापन समिति बैठक खाजा तथा भत्ता	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
२५०	६६३.२२.१.६००	विपद व्यवस्थापनका लागि गरिने विविध खर्च (इन्धन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५१	६६३.२२.१.६००	विपद व्यवस्थापनका लागि गरिने विविध खर्च (इन्धन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५२	६६३.२२.१.६११	रिहार खानेपानी आयोजना विस्तार	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००

२५	६६३.२२.१.६	विपद व्यवस्थापनका लागि आवश्यक	३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
३	१५	सामग्री खरिद(होम पाइप, बोरा, जाली आदी)	९	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
४	१२	डम्पिङ साइड व्यवस्थापन	९	समानिकरण अनुदान	४	N/A	००	०.००	०.००	०
२५	६६३.२२.१.६		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
५	१२	डम्पिङ साइड व्यवस्थापन	९	सरकार	४	N/A	००	०.००	०.००	०
२५	६६३.२२.१.६		३११५	लुम्बिनी प्रदेश -			५,००,०००.०			
६	०९	लमही १ रातामाटामा हिलस्टेशन निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
७	१०	श्री दुम दुम भवानी गौशाला टहरा निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५	६६३.२२.१.६		३११५				५,००,०००.०			
८	१०	श्री दुम दुम भवानी गौशाला टहरा निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५	६६३.२२.१.६		३११५				५,००,०००.०			
९	१४	कार्यालय परिसरको बगैँचा व्यवस्थापन	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२६	६६३.२२.१.६	सुन्डवरि देखि बसन्तपुर जाने बाटोमा	३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
०	१३	खानेपानी तथा प्रतिकालय व्यवस्थापन	९	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०५५६४०१११२ सूचना प्रविधि शाखा										
२६	६६३.२२.१.५		२२२२	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०			
१	६३	सि.सि.टि.भी क्यामेरा मर्मत	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६	६६३.२२.१.५	विद्यालयहरुको लागि अनलाइन लेखा	२२५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,००,०००.०			
२	६२	प्रणाली तालिम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००

[illegible]

२७	६६३.२२.१.५		२२४१	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
३	०९	योजना सफ्टवेयर खरिद तथा सञ्चालन	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७	६६३.२२.१.५		२२७१				२,५०,०००.०			
४	०८	विविध खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८०५५६४०१११८ पूर्वाधार विकास शाखा										
२७	६६३.२२.१.६		२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
५	१९	आ ई ई निर्माण लमही नगरपालिका	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७	६६३.२२.१.६		२२४१	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
६	१९	आ ई ई निर्माण लमही नगरपालिका	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२७	६६३.२२.१.६		२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,५०,०००.०			
७	१७	स्मार्ट रोड सफ्टवेयर खरिद र तालिम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२७	६६३.२२.१.६	प्राविधिक कर्मचारीको अन्तर प्रदेशस्तरीय	२२६१				१०,००,०००.			१०,००,०००.०
८	१८	उत्कृष्ट योजनाहरुको अनुगमन र भ्रमण	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२७	६६३.२२.१.६		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,५०,०००.०			
९	१६	पूर्वाधार निर्माण विविध	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२८	६६३.२२.१.६		३११३				१०,००,०००.			१०,००,०००.०
०	५१	डि पी आर निर्माण	५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२८	६६३.२२.१.६		३११३	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
१	५१	डि पी आर निर्माण	५	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२८	६६३.२२.१.६	NWASH खानेपानी आयोजनाको तथ्याङ्कन	३११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,३२,९२९.०			
२	३५	संकलन (क्रमागत कार्यक्रम)	५	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,३२,९२९.००
२८	६६३.२२.१.६	NWASH खानेपानी आयोजनाको तथ्याङ्कन	३११३				३,१७,०७१.०			
३	३५	संकलन (क्रमागत कार्यक्रम)	५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,१७,०७१.००

२८	६६३.२२.१.६	बगही सोता डि पि आर निर्माण (क्रमागत योजना)	३११३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.०	०.००	०.००	४,००,०००.००
४	३१		५							
२८	६६३.२२.१.६	बगही सोता डि पि आर निर्माण (क्रमागत योजना)	३११३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	४,००,०००.०	०.००	०.००	४,००,०००.००
५	३१		५							
२८	६६३.२२.१.६	बगही सोता डि पि आर निर्माण (क्रमागत योजना)	३११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
६	३१		५							
२८	६६३.२२.१.६	बगही सोता डि पि आर निर्माण (क्रमागत योजना)	३११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.०	०.००	०.००	२,००,०००.००
७	३१		५							
२८	६६३.२२.१.६	गणेशपुरमा कालोपत्रे	३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
८	२६		१							
२८	६६३.२२.१.६	बरुवागाउँ देखि राप्ती गा.पा. सिमानासम्म सडक कालोपत्रे	३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००,०००.	०.००	०.००	३०,००,०००.०
९	३७		१							
२९	६६३.२२.१.६	बरुवागाउँ देखि राप्ती गा.पा. सिमानासम्म सडक कालोपत्रे	३११५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१४,००,०००.	०.००	०.००	१४,००,०००.०
०	३७		१							
२९	६६३.२२.१.६	बरुवागाउँ देखि राप्ती गा.पा. सिमानासम्म सडक कालोपत्रे	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
१	३७		१							
२९	६६३.२२.१.६	वृद्धआश्रम जाने सडक कालोपत्रे र कौडियामा अधुरो नाली मर्मत तथा निर्माण	३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,००,०००.	०.००	०.००	२५,००,०००.०
२	५२		१							
२९	६६३.२२.१.६	वृद्धआश्रम जाने सडक कालोपत्रे र कौडियामा अधुरो नाली मर्मत तथा निर्माण	३११५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१४,००,०००.	०.००	०.००	१४,००,०००.०
३	५२		१							
२९	६६३.२२.१.६	वृद्धआश्रम जाने सडक कालोपत्रे र कौडियामा अधुरो नाली मर्मत तथा निर्माण	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.	०.००	०.००	१५,००,०००.०
४	५२		१							

२९	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
५	२०	बिजुलीपुरमा कालोपत्रे	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२९	६६३.२२.१.६	वडा नं ४ मा बनगाउँ स्कुल देखि सेमरहवा	३११५				१५,००,०००.			१५,००,०००.०
६	२९	सडक निर्माण (क्रमागत योजना)	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२९	६६३.२२.१.६	वडा नं ४ मा बनगाउँ स्कुल देखि सेमरहवा	३११५	नेपाल सरकार -			४५,००,०००.			४५,००,०००.०
७	२९	सडक निर्माण (क्रमागत योजना)	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२९	६६३.२२.१.६	वडा नं ४ मा बनगाउँ स्कुल देखि सेमरहवा	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२५,००,०००.			२५,००,०००.०
८	२९	सडक निर्माण (क्रमागत योजना)	१	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
२९	६६३.२२.१.६		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
९	४८	जनकपुर अमर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	१	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३०	६६३.२२.१.६		३११५	लुम्बिनी प्रदेश -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
०	५३	गिधिनियमा पक्की नाली निर्माण	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३०	६६३.२२.१.६	मजगाउँ बड्का गल्ली, उत्तर फल्कापुर र	३११५				१५,००,०००.			१५,००,०००.०
१	२८	उत्तर बनगाउँ सडक कालोपत्रे	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३०	६६३.२२.१.६	मजगाउँ बड्का गल्ली, उत्तर फल्कापुर र	३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			५,००,०००.०			
२	२८	उत्तर बनगाउँ सडक कालोपत्रे	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३०	६६३.२२.१.६	मजगाउँ बड्का गल्ली, उत्तर फल्कापुर र	३११५	नेपाल सरकार -			३०,००,०००.			३०,००,०००.०
३	२८	उत्तर बनगाउँ सडक कालोपत्रे	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३०	६६३.२२.१.६	वडा नं ६ मा मध्यनगर चोक देखि ठिकपुर	३११५				२०,००,०००.			२०,००,०००.०
४	४७	हुँदै कोलही जोड्ने सडक निर्माण (क्रमागत योजना)	१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०

३० ५	६६३.२२.१.६ ४७	वडा नं ६ मा मध्यनगर चोक देखि ठिकपुर हुँदै कोलही जोड्ने सडक निर्माण (क्रमागत योजना)	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३० ६	६६३.२२.१.६ ४७	वडा नं ६ मा मध्यनगर चोक देखि ठिकपुर हुँदै कोलही जोड्ने सडक निर्माण (क्रमागत योजना)	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,००,०००.	०.००	०.००	२५,००,०००.०
३० ७	६६३.२२.१.६ २१	पिपलबोरिड टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.०	०.००	०.००	८,००,०००.००
३० ८	६६३.२२.१.६ ४१	वडा नं ६ मा राई दाईको र बुटाली चौधरीको घर जाने बाटो सडक कालोपत्रे (क्रमागत योजना)	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,५०,०००.	०.००	०.००	१३,५०,०००.०
३० ९	६६३.२२.१.६ २४	मध्यनगर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१ ०	६६३.२२.१.६ ४३	जनकपुर गजुल टोलमा बाटो विस्तार	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,००,०००.	०.००	०.००	१४,००,०००.०
३१ १	६६३.२२.१.६ ३६	मिलन बाटो स्तरोन्नती, लमही गल्ली बाटो स्तरोन्नती तथा कल्भर्ट निर्माण, आदर्श टोल बाटो स्तरोन्नती र कोलही नाला निर्माण	३११५ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१४,००,०००.	०.००	०.००	१४,००,०००.०
३१ २	६६३.२२.१.६ ३६	मिलन बाटो स्तरोन्नती, लमही गल्ली बाटो स्तरोन्नती तथा कल्भर्ट निर्माण, आदर्श टोल बाटो स्तरोन्नती र कोलही नाला निर्माण	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००,०००.	०.००	०.००	४०,००,०००.०

३१	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
३	५५	दर्शन टोलमा बाटो स्तरोन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३१	६६३.२२.१.६		३११५				५,००,०००.०			
४	५५	दर्शन टोलमा बाटो स्तरोन्नती	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१	६६३.२२.१.६	बगही सोता पुल नेरि नाली र डीस्लरी जाने	३११५				१०,००,०००.			१०,००,०००.०
५	२७	बाटो स्तरोन्नती	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३१	६६३.२२.१.६	बगही सोता पुल नेरि नाली र डीस्लरी जाने	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१५,००,०००.			१५,००,०००.०
६	२७	बाटो स्तरोन्नती	१	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३१	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			४,००,०००.०			
७	४२	कोलतारा खैरनी सडक स्तरोन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
३१	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
८	३२	प्रगति टोलमा कालोपत्रे	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३१	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			२०,००,०००.			२०,००,०००.०
९	३९	नयाँ बस्तीमा पिज बाटो निर्माण	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३२	६६३.२२.१.६		३११५				१०,००,०००.			१०,००,०००.०
०	३९	नयाँ बस्तीमा पिज बाटो निर्माण	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३२	६६३.२२.१.६		३११५				१०,००,०००.			१०,००,०००.०
१	३४	रिहार तरुलिया सडक कालोपत्रे	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३२	६६३.२२.१.६		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
२	३४	रिहार तरुलिया सडक कालोपत्रे	१	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३२	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			३०,००,०००.			३०,००,०००.०
३	३४	रिहार तरुलिया सडक कालोपत्रे	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०

३२	६६३.२२.१.६		३११५			१०,००,०००.			१०,००,०००.०	
४	३८	भौकामा सडक कालोपत्रे	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३२	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			४,००,०००.०			
५	४९	जेसिस भवन निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
३२	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			४,००,०००.०			
६	४०	३ नं वडा कार्यालय भवन मर्मत सुधार	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
३२	६६३.२२.१.६		३११५	नेपाल सरकार -			५०,००,०००.			५०,००,०००.०
७	४६	लमही बजार हाटबजार तथा चिस्यान केन्द्र	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३२	६६३.२२.१.६		३११५				५०,००,०००.			५०,००,०००.०
८	४६	लमही बजार हाटबजार तथा चिस्यान केन्द्र	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३२	६६३.२२.१.६	सोनपुर स्वास्थ्य चौकी भवन तथा शौचालय	३११५				१०,००,०००.			१०,००,०००.०
९	३३	निर्माण	९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३३	६६३.२२.१.६	सोनपुर स्वास्थ्य चौकी भवन तथा शौचालय	३११५	नेपाल सरकार -			२०,००,०००.			२०,००,०००.०
०	३३	निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३३	६६३.२२.१.६	चैलाही देखि बनगाउँ जाने बाटोमा कल्भर्ट	३११५	नेपाल सरकार -			२५,००,०००.			२५,००,०००.०
१	३०	र नाली निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३३	६६३.२२.१.६		३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			६,३५,०००.०			
२	२२	गोझेना अधुरो महिला भवन निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	६,३५,०००.००
३३	६६३.२२.१.६		३११५				७,६५,०००.०			
३	२२	गोझेना अधुरो महिला भवन निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	७,६५,०००.००
३३	६६३.२२.१.६	वडा नं १ को दिनेश चौधरी स्मृति महिला	३११५	नेपाल सरकार -			८,००,०००.०			
४	२३	प्रतिष्ठान केन्द्र जिर्ण भवन मर्मत संभार (क्रमागत योजना)	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	८,००,०००.००

३३	६६३.२२.१.६	वडा नं १ को दिनेश चौधरी स्मृति महिला प्रतिष्ठान केन्द्र जिर्ण भवन मर्मत संभार	३११५				१२,०४,०००.			१२,०४,०००.०
५	२३	(क्रमागत योजना)	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३३	६६३.२२.१.६	देउखुरी भारतीय भूतपूर्व सैनिक संगठन	३११५	नेपाल सरकार -			९,००,०००.०			
६	४५	लमही	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	९,००,०००.००
३३	६६३.२२.१.६	बड्का गल्ली टोलमा कल्भर्ट तथा अधुरो	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
७	५४	नाली निर्माण	९	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३३	६६३.२२.१.६	बड्का गल्ली टोलमा कल्भर्ट तथा अधुरो	३११५				६,००,०००.०			
८	५४	नाली निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	६,००,०००.००
३३	६६३.२२.१.६	सतवरिया स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ सेन्टर	३११५	नेपाल सरकार -			१५,००,०००.			१५,००,०००.०
९	५०	भवनको मर्मत भौतिक निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३४	६६३.२२.१.६	पशु सेवा केन्द्र भवन अन्तिम चरणको	३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
०	२५	निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३४	६६३.२२.१.६	लमही नगर कार्यपालिका भवनको मर्मत	३११६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१५,९६,०००.			१५,९६,०००.०
१	४४	संभार तथा क्यान्टिन निर्माण	१	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३४	६६३.२२.१.६	लमही नगर कार्यपालिका भवनको मर्मत	३११६	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
२	४४	संभार तथा क्यान्टिन निर्माण	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०५५६४०१११९ जनतासँग मेयर कार्यक्रम										
३४	६६३.२२.१.५	लमही नगरपालिकाको चिनारी। १ नम्बर देखी ९ नम्बर वडा कार्यालयहरुको परिचय	२२३१	नेपाल सरकार -			२,३०,०००.०			
३	८१	तथा विभिन्न पर्यटकिय स्थलको परिचय पुस्तक तथा मिडिया	५	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	२,३०,०००.००

३४	६६३.२२.१.५		२२४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
४	८३	बहुविपद प्रकोप मुल्याङ्कन तथा नक्साङ्कन	१	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३४	६६३.२२.१.५	दिगो विकास लक्ष्यको स्थानीय स्वेच्छिक	२२४१	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
५	७५	मुल्याङ्कन प्रकृया	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४	६६३.२२.१.५		२२४१				१,००,०००.०			
६	७१	थारु भाषाको व्याकरण निर्माण	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४	६६३.२२.१.५	सबै वार्डमा नगर प्रमुख उप-प्रमुख तथा								
७	७८	वडा अध्यक्ष ज्यूहरु टोल विकास समिति								
		शिक्षक प्र.अ. महिला समुह आमा समुह								
३४	६६३.२२.१.५	तेस्रो लिङ्ग समाज लगाएतका प्रतिनिधिहरु	२२५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			४,५०,०००.०			
७	७८	सँग अन्तरक्रिया तथा छलफल कार्यक्रम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	४,५०,०००.००
३४	६६३.२२.१.५		२२५१				३,००,०००.०			
८	७७	मोबाइल फोन रिपेरिङ्ग तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४	६६३.२२.१.५		२२५१				३,००,०००.०			
९	७६	मगर भाषा प्रशिक्षण	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
३५	६६३.२२.१.५		२२५२				२,५०,०००.०			
०	७९	थारु समुदायको बड्का नाच प्रबन्धन	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३५	६६३.२२.१.५		२२५२				४,००,०००.०			
१	६९	लोकसेवा कक्षा सञ्चालन	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
३५	६६३.२२.१.५	पालिका र रेडियो सञ्चार सँग विभिन्न	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			१,२०,०००.०			
२	८०	कार्यक्रम तथा सुचना प्रवाह	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,२०,०००.००
३५	६६३.२२.१.५		२२५२	लुम्बिनी प्रदेश -			२,५०,०००.०			
३	७४	थारु फुटफेस्टिबल कार्यक्रम	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००

३५	६६३.२२.१.५		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,५०,०००.०			
४	८२	माघी मिलन कार्यक्रम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३५	६६३.२२.१.५		२२७१				२,००,०००.०			
५	७२	सचिवालय व्यवस्थापन तथा पुस्तकालय	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५	६६३.२२.१.५		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
६	७०	विविध खर्च	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५	६६३.२२.१.५		२२७१				२९,००,०००.			२९,००,०००.०
७	७०	विविध खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	००	०.००	०.००	०
३५	६६३.२२.१.५	सिकलसेल/थालसेमिया जाँचको लागि	२७२१	लुम्बिनी प्रदेश -			२,००,०००.०			
८	७३	आवश्यक किट/केमिकल खरिद	३	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५	६६३.२२.१.५		३११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
९	८९	आ.वि. भत्तरकुण्डा फर्निचर खरिद	३	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६	६६३.२२.१.५	अमिलिया खानेपानिका लागी फर्निचर खरिद	३११२				२,००,०००.०			
०	८६	लमही ९	३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६	६६३.२२.१.५		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			६,००,०००.०			
१	९०	सञ्चारटोल बाटो स्तरउन्नती लमही ६	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	६,००,०००.००
३६	६६३.२२.१.५	जनकपुर कुटिहानटोल बाटो स्तरउन्नती	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			८,००,०००.०			
२	८४	लमही ७	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	८,००,०००.००
३६	६६३.२२.१.५	आनन्दनगर टोल र खत्रीटोल हुदै गोरखा	३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
३	९१	स्कुल जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	५	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६	६६३.२२.१.५		३११५	नेपाल सरकार -			४,५०,०००.०			
४	८७	मध्यनगर सिचाई कुलो निर्माण लमही ६	५	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	४,५०,०००.००

३६	६६३.२२.१.५		३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			२,००,०००.०			
५	८५	सिताभार संरक्षण लमही ६	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६	६६३.२२.१.५		३११५	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०			
६	८८	अर्जुनखोला पुल नजिक प्रतिकालय	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५६४०११२० जनतासँग उपमेयर कार्यक्रम										
३६	६६३.२२.१.५		२११२				३,५०,०००.०			
७	५०	ड्रेस महिला जनप्रतिनिधि	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३६	६६३.२२.१.५		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,००,०००.०			
८	४८	पतंजली योग कार्यक्रम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६	६६३.२२.१.५		२२५२				३,००,०००.०			
९	४५	प्रेस सुचना सम्बाद	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
३७	६६३.२२.१.५		२२५२				३,५०,०००.०			
०	४६	लमही स्वास्थ्य सेवा	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३७	६६३.२२.१.५		२२६१				२,००,०००.०			
१	४४	स्वयमसेविका अध्ययन अवलोकन भ्रमण	१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७	६६३.२२.१.५		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
२	४३	रेडियो हाइवे व्यवस्थापन	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७	६६३.२२.१.५		२५३१				५,००,०००.०			
३	४९	लमही आँखा अस्पताल	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३७	६६३.२२.१.५		२५३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			१,००,०००.०			
४	४७	स्वर्गद्वारी सेवा मुलक सस्था गोरक्ष नगर ५ नं. वडा	५	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७	६६३.२२.१.५		२५३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			१,००,०००.०			
५	४२	वन वातावरण (वन महासंघ)	५	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००

३७	६६३.२२.१.५		३११५	लुम्बिनी प्रदेश -			५,००,०००.०			
६	५२	भु.पु. सैनिक भवन निर्माण	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३७	६६३.२२.१.५	मा. वि. वगारवावा खानेपानी टंकी	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,००,०००.०			
७	६०	व्यवस्थापन	६	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७	६६३.२२.१.५	निम्बुखुटी दल वहादुर रोका घरनिर ग्याबिन	३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			१,००,०००.०			
८	५८	जाली ८ नं.	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७	६६३.२२.१.५		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
९	५४	वि.पि. स्मृती भवन	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३८	६६३.२२.१.५		३११५				७,००,०००.०			
०	५३	सेवा केन्द्र निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	७,००,०००.००
३८	६६३.२२.१.५		३११५				२,००,०००.०			
१	५३	सेवा केन्द्र निर्माण	९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८	६६३.२२.१.५		३११५	नेपाल सरकार -			१५,००,०००.			१५,००,०००.०
२	५३	सेवा केन्द्र निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३८	६६३.२२.१.५		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
३	५५	घुम्ना सा. व. शौचालय	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३८	६६३.२२.१.५		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
४	५१	त्रिशक्ती प्रा.वि. सौचालय तथा व्यवस्थापन	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
३८	६६३.२२.१.५	लौरी रिहार तेजमनी ज्वालीको घर निर	३११५	नेपाल सरकार -			२,००,०००.०			
५	५६	पक्की नाला	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८	६६३.२२.१.५		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
६	५७	टिकुलीगडमा सेलो ट्यूबेल जडान	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००

३८	६६३.२२.१.५		३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
७	५९	कोसेली भवन निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
३८	६६३.२२.१.५		३११५				१५,००,०००.			१५,००,०००.०
८	५९	कोसेली भवन निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
८०५५६४०११२२ न्यायिक समिति										
३८	६६३.२२.१.४		२११३				१,००,०००.०			
९	९१	म्याद तामेली तथा फिल्ड भत्ता	३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९	६६३.२२.१.४		२११४				३,००,०००.०			
०	९७	न्यायिक समिति बैठक भत्ता	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
३९	६६३.२२.१.४		२२५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
१	९२	आधारभूत मेलमिलाप कर्ता तालिम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९	६६३.२२.१.४		२२५१				१,५०,०००.०			
२	९९	मेलमिलापकर्ताहरुलाई पुर्नताजगी तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३९	६६३.२२.१.४		२२६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
३	९४	न्यायिक समितिका पदाधिकारी तथा कर्मचारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९	६६३.२२.१.४		२२६१				१,००,०००.०			
४	९३	मेलमिलापकर्ताहरुलाई यातायात खर्च	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९	६६३.२२.१.४		२२७१							
५	९५	अन्तरपालिका बैठक तथा छलफल	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९	६६३.२२.१.५		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
६	००	न्यायिक समिति सचिवालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९	६६३.२२.१.४		२२७१							
७	९८	पत्रकारहरु संग चौमासीक अन्तरक्रिया तथा बैठक	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

३९	६६३.२२.१.४	प्रत्येक वडामा मेलामिलाप केन्द्र स्थापना,	२२७१			२,००,०००.०			
८	९६	संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९	६६३.२२.१.५		३११२	नेपाल सरकार -			३,००,०००.०		
९	०१	सफ्टवेयर जडान र क्यामरा खरिद	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०५५६४०११२३ सहकारी शाखा									
४०	६६३.२२.१.५		२२५२						
०	१६	सहकारी दिवस कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४०	६६३.२२.१.५		२२५२	नेपाल सरकार -			२,००,०००.०		
१	१४	आधारभूत सहकारी लेखापालन तालिम	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०	६६३.२२.१.५	सहकारी संस्थाका पदाधिकारी तथा	२२५२				५,००,०००.०		
२	१३	कर्मचारीलाई संस्थागत विकास तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०	६६३.२२.१.५		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,२५,०००.०		
३	१८	कोपोमिस तालिम	२	सरकार	४	N/A	०.००	०.००	२,२५,०००.००
४०	६६३.२२.१.५		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			४,००,०००.०		
४	१९	व्यवसाय प्रवर्द्धन तालिम तथा साझेदारी	२	सरकार	४	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००
४०	६६३.२२.१.५		२२५२						
५	१५	सहकारी तथ्यांक संकलन तथा प्रकाशन	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
४०	६६३.२२.१.५		२२६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय					
६	१७	सहकारी संस्था निरीक्षण तथा अनुगमन	१	सरकार	४	N/A	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
४०	६६३.२२.१.५	सहकारी संस्थाहरु बीच चौमासीक समीक्षा	२२७१				१,००,०००.०		
७	१२	तथा अन्तरक्रिया बैठक	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५६४०१२०१ लमही नगरपालिकावडा नं.१									

४०	६६३.२२.१.९		२११४			२,१६,०००.०				
८	४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,१६,०००.००
४०	६६३.२२.१.९		२२११	नेपाल सरकार -			१,५०,०००.०			
९	५	पानी तथा विजुली	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४१	६६३.२२.१.८		२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
०	३	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२	सरकार	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१	६६३.२२.१.९		२२२१				१,००,०००.०			
१	०	पशु स्वास्थ्य विमा	४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१	६६३.२२.१.७		२२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
२	६	कम्प्युटर मर्मत खर्च	१	सरकार	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१	६६३.२२.१.८		२२३१	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०			
३	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१	६६३.२२.१.८		२२३१	नेपाल सरकार -						
४	८	पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन खर्च	५	समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१	६६३.२२.१.८		२२४१				२,००,०००.०			
५	२	हेल्प डेस्क सन्चालन पशुसेवा शाखा सुन्डबरी	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१	६६३.२२.१.७		२२४१				२,००,०००.०	२९,२५०.	१४.६	
६	४	हेल्प डेस्क सन्चालन	३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०	००	३	१,७०,७५०.००
४१	६६३.२२.१.७		२२५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
७	५	उद्घोषण तालिम	२	सरकार	१	N/A	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
४१	६६३.२२.१.७		२२५२				१,००,०००.०			
८	८	दलित सचेतना कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००

४१	६६३.२२.१.८		२२५२			३,००,०००.०			
९	०	गरिव लक्षित वर्गलाई धारा जडान	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	३,००,०००.००
४२	६६३.२२.१.८		२२५२			१,००,०००.०			
०	१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०.००	१,००,०००.००
४२	६६३.२२.१.८		२२५२			५,००,०००.०			
१	९	युवायुवती तथा महिलाका लागी सिपमूलक तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	५,००,०००.००
४२	६६३.२२.१.८		२२५२						
२	६	तिज मिलन कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
४२	६६३.२२.१.९		२२६१			१,००,०००.०			
३	१	दैनिक भ्रमण भत्ता खर्च	१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	१,००,०००.००
४२	६६३.२२.१.७		२२७१			१,००,०००.०			
४	७	स्वयमसेविकाका लागी खाजा तथा सञ्चार खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	१,००,०००.००
४२	६६३.२२.१.९		२२७१			१,००,०००.०			
५	३	विविध खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	०	०.००	१,००,०००.००
४२	६६३.२२.१.९		२२७१			१,३४,०००.०			
६	३	विविध खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	१,३४,०००.००
४२	६६३.२२.१.८		२७२१			१,००,०००.०			
७	७	बाल जनता मा.वि बनगाउँ ISC Ag अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति	१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०.००	१,००,०००.००
४२	६६३.२२.१.७		२७२१			१,५०,०००.०			
८	९	उच्च शिक्षाका लागी दलित गरिव तथा जेहेन्दार विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति	१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	१,५०,०००.००
४२	६६३.२२.१.८		२७२१			३,००,०००.०			
९	४	सूर्य विनायक मा.वि आर्किटेक्चर अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति अनुदान	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	३,००,०००.००

४३	६६३.२२.१.९		२७२१			३,००,०००.०			
०	२	औषधि खरिद पशुसेवा सुन्डबरी	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.०० ३,००,०००.००
४३	६६३.२२.१.१		३११२			४,००,०००.०			
१	०५	साना किसानलाई मोटर खरिद	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.०० ४,००,०००.००
४३	६६३.२२.१.१		३११२	नेपाल सरकार -					
२	१०	ए. सि. जडान वडा कार्यालय	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.०० ५०,०००.००
४३	६६३.२२.१.१		३११२	नेपाल सरकार -			४,००,०००.०		
३	०३	मोटर खरिद सितलापुर	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.०० ४,००,०००.००
४३	६६३.२२.१.१	वडा कार्यालयको लागि फ्रिज तथा अन्य	३११२	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०		
४	०७	सामग्री खरिद	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.०० १,००,०००.००
४३	६६३.२२.१.९		३११२			४,००,०००.०			
५	७	होमपाईप र विजुली पोल खरिद	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.०० ४,००,०००.००
४३	६६३.२२.१.१		३११२			२,५०,०००.०			
६	०४	सुन्डबरी स्कुलमा फर्निचर खरिद	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.०० २,५०,०००.००
४३	६६३.२२.१.१	डाँडाँ हरियाली टोलमा धर्म सुवेदीको	३११५			२,००,०००.०			
७	००	घरदेखि बैद्यको घर सम्म कुलो निर्माण	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.०० २,००,०००.००
४३	६६३.२२.१.९		३११५	नेपाल सरकार -			८,००,०००.०		
८	६	नर्ती देखि सुन्डबरी जोडने रिङ्ग रोड स्तरोन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.०० ८,००,०००.००
४३	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			३,००,०००.०		
९	०८	तिसुवा खोलामा कुलो निर्माण	५	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.०० ३,००,०००.००
४४	६६३.२२.१.१		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			११,००,०००.		
०	११	सुन्डबरीमा कुलो निर्माण	९	सरकार	१	N/A	००	०.००	०.०० ११,००,०००.०

४४	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
१	०६	१ नं. वडाको विभिन्न टोलमा बाटो ग्राभेल	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
४४	६६३.२२.१.९		३११५				२,००,०००.०			
२	९	मन्दिर व्यवस्थापन तथा माटो फिलिड नती	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४	६६३.२२.१.१		३११५				३,००,०००.०			
३	०१	कौडिया शिवमन्दिरमा टायल ब्लक विछ्याउने	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
४४	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
४	१२	विजुली वत्ति व्यवस्थापन वडा नं. १	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
४४	६६३.२२.१.९		३११५	नेपाल सरकार -			१,५०,०००.०			
५	८	बौराहा बसन्तपुर जाने बाटो मर्मत सम्भार	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४४	६६३.२२.१.१		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			६,००,०००.०			
६	०२	खुल्ला जिम व्यवस्थापन	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	६,००,०००.००
४४	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			४,००,०००.०			
७	०२	खुल्ला जिम व्यवस्थापन	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			४,००,०००.०			
८	०९	काले मिस्त्रीको घरदेखि पुरन चौधरीको घर सम्म बाटो विस्तार र अमन चौधरीको घर नेर अपुरो नाली निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४	६६३.२२.१.१		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			४,००,०००.०			
९	०९	काले मिस्त्रीको घरदेखि पुरन चौधरीको घर सम्म बाटो विस्तार र अमन चौधरीको घर नेर अपुरो नाली निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०५५६४०१२०२ लमही नगरपालिकावडा नं.२										
४५	६६३.२२.१.१		२११४				२,१६,०००.०			
०	२५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,१६,०००.००

४५	६६३.२२.१.१		२२११	नेपाल सरकार -						
१	२६	पानी तथा विजुली महशुल	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५	६६३.२२.१.१		२२११	नेपाल सरकार -						
२	१७	सञ्चार महशुल	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
४५	६६३.२२.१.१		२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
३	२३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२	सरकार	४	N/A	४२,०००.००	०.००	०.००	४२,०००.००
४५	६६३.२२.१.१		२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
४	१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	३	सरकार	४	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४५	६६३.२२.१.१		२२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
५	१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१	सरकार	४	N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
४५	६६३.२२.१.१		२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
६	२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१	सरकार	४	N/A	८८,०००.००	०.००	०.००	८८,०००.००
४५	६६३.२२.१.१		२२३१							
७	१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४५	६६३.२२.१.१		२२४१				२,००,०००.०	२८,६००.००	१४.३०	
८	२४	हेल्पडेस्कलाई तलब भत्ता	३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०	००	०	१,७१,४००.००
४५	६६३.२२.१.१		२२५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,००,०००.०			
९	२२	सिलाई कटाई तालिम वनकट्टा	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	६६३.२२.१.१		२२५१				१,००,०००.०			
०	२१	हेजियारी वुनाई तालिम वनकट्टा	२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	६६३.२२.१.१		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
१	१३	छायाँ नेपाल सँग सहकार्य	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००

४६	६६३.२२.१.१		२२५२			१,५०,०००.०				
२	१६	मा.वि. सोनपुर कोचिड कक्षा संचालन	२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४६	६६३.२२.१.१		२२६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
३	२७	दैनिक भ्रमण खर्च	१	सरकार	४	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४६	६६३.२२.१.१		२२७१				२,२९,०००.०			
४	१४	विविध खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,२९,०००.००
४६	६६३.२२.१.१		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,००,०००.०			
५	१४	विविध खर्च	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	६६३.२२.१.१		३१११	नेपाल सरकार -			७,००,०००.०			
६	३२	सामुदायिक भवन निर्माण बनकट्टा	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	७,००,०००.००
४६	६६३.२२.१.१		३११२	नेपाल सरकार -						
७	४६	फर्निचर तथा फिक्चर्स सामग्री खरिद	३	समानिकरण अनुदान	४	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
४६	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
८	४७	डोरही कालोपत्रे	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
४६	६६३.२२.१.१		३११५				१०,००,०००.			१०,००,०००.०
९	४७	डोरही कालोपत्रे	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
४७	६६३.२२.१.१	श्रीगाउँ हिमराज डाँगी –कविराज घर सम्म	३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
०	३४	कालोपत्रे	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
४७	६६३.२२.१.१		३११५				१०,००,०००.			१०,००,०००.०
१	३७	बनकट्टा कालोपत्रे	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	००	०.००	०.००	०
४७	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
२	३७	बनकट्टा कालोपत्रे	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०

४७	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			१,५०,०००.०			
३	४२	समिति भवन ढोका पल्ला र ग्लिल जडान	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४७	६६३.२२.१.१	श्रीगाउँ सामुदायिक भवनको पर्खाल गेट	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,००,०००.०			
४	३१	निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७	६६३.२२.१.१	घटुरिया डाँडा कालीरामको घरनेर पक्की	३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			३,००,०००.०			
५	४५	नाली निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७	६६३.२२.१.१		३११५				१,५०,०००.०			
६	३६	जब्दा कुलोमा पक्की डुर निर्माण श्रीगाउँ	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४७	६६३.२२.१.१		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
७	३८	सोनपुर विचका गल्ली पक्की नाली निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
४७	६६३.२२.१.१		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,००,०००.०			
८	३९	सामुदायिक भवन निर्माण छिगटपुर	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७	६६३.२२.१.१		३११५				३,००,०००.०			
९	३५	सोनपुर महिला भवन व्यवस्थापन	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			२,००,०००.०			
०	३३	पन्फकुवा निर्माण केरुनियाँ	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			२,००,०००.०			
१	३०	स्वास्थ्य चौकी सोनपुर तारबार	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८	६६३.२२.१.१		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
२	४३	नगर स्वास्थ्य केन्द्र फर्स ढलान बनकट्टा	९	सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
३	४४	हरित क्रान्ति कृषि सहकारी पर्खाल निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००

४८	६६३.२२.१.१		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
४	२८	ट्रान्सफर्मर जडान केरुनियाँ	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८	६६३.२२.१.१		३११६	लुम्बिनी प्रदेश -			१,५०,०००.०			
५	२९	शिव मन्दिर फिनिसिड सोनपुर	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४८	६६३.२२.१.१		३११६	नेपाल सरकार -			१,५०,०००.०			
६	४०	मा.वि. सोनपुर टिनको छानो मर्मत	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४८	६६३.२२.१.१		३११६	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०			
७	४१	गाउँघर क्लिनिक भवनमा टिन र पंखा जडान	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५६४०१२०३ लमही नगरपालिकावडा नं.३										
४८	६६३.२२.१.१		२११४				२,१६,०००.०			
८	६५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,१६,०००.००
४८	६६३.२२.१.१		२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
९	६९	पानी तथा बिजुली	१	सरकार	४	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४९	६६३.२२.१.१		२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
०	६४	इन्टरनेट जडान तथा संचार खर्च	२	सरकार	४	N/A	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
४९	६६३.२२.१.१		२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
१	५६	इन्धन	२	सरकार	४	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४९	६६३.२२.१.१		२२२२	लुम्बिनी प्रदेश -						
२	६७	मर्मत संभार	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४९	६६३.२२.१.१		२२२९	नेपाल सरकार -			१,२०,०००.०			
३	७४	खानेपानी धारा जडान	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,२०,०००.००
४९	६६३.२२.१.१		२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,००,०००.०			
४	५८	मसलन्द तथा कार्यालय सामान खरीद	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००

४९	६६३.२२.१.१		२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
५	७३	पत्रपत्रिका तथा छपाई	५	सरकार	४	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
४९	६६३.२२.१.१		२२४१				१,९९,०००.०	२७,३००.	१३.७	
६	७६	हेल्प डेस्क तलब भत्ता	३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०	००	२	१,७१,७००.००
४९	६६३.२२.१.१		२२५१	नेपाल सरकार -			४,००,०००.०			
७	४८	सिप मुलक तालिम	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
४९	६६३.२२.१.१		२२५१				१,००,०००.०			
८	६६	रिप्रेशर तालिम झोला बुनाई	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९	६६३.२२.१.१		२२५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,००,०००.०			
९	६८	कम्प्यूटर तालिम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
५०	६६३.२२.१.१		२२५२							
०	५५	उत्तर फल्कापुर बाटोको विरुवा संरक्षण	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०	६६३.२२.१.१		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,५०,०००.०			
१	५१	आलु भण्डारण तथा प्रर्वधन	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५०	६६३.२२.१.१		२२५२				१,००,०००.०			
२	६२	लागु ओषध दुर व्यसनी जनचेतना कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०	६६३.२२.१.१		२२५२							
३	५९	तिज मिलन कार्यक्रम	२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५०	६६३.२२.१.१		२२५२				१,००,०००.०			
४	४९	च्याउ खेति प्रर्वधन	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०	६६३.२२.१.१		२२५२				१,५०,०००.०			
५	७२	वडा कप खेलकुद	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००

५०	६६३.२२.१.१		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,५०,०००.०			
६	५७	माघी मिलन कार्यक्रम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५०	६६३.२२.१.१		२२६१							
७	५३	दैनिक भ्रमण भत्ता तथा अनुगमन	१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५०	६६३.२२.१.१		२२७१				१,००,०००.०			
८	७१	सिकाई केन्द्र	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०	६६३.२२.१.१		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,००,०००.०			
९	६३	विविध खर्च	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१	६६३.२२.१.१		२२७१							
०	६१	स्वयम सेविका संस्था खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१	६६३.२२.१.१		२५३१				१,५६,०००.०			
१	५०	मा.वि. फल्कापुर कक्षा ११ भर्ना अनुदान	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५६,०००.००
५१	६६३.२२.१.१		२५३१				१,००,०००.०			
२	५४	मा.वि.बनगाउँ पुस्तकालय अनुदान	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१	६६३.२२.१.१		२५३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,५०,०००.०			
३	६०	मा.वि.बनगाउँ ISC Ag छात्रावृत्ती अनुदान	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५१	६६३.२२.१.१		२५३१				१,००,०००.०			
४	५२	मा.वि. बनगाउँ कक्षा ११ भर्ना अनुदान	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१	६६३.२२.१.१	देउखुरी बहुमुखी क्याम्पस गरिव तथा विपन्न छात्रवृत्ति अनुदान	२७२१				२,००,०००.०			
५	७०		१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१	६६३.२२.१.१	मा.वि.देउपुर सिभिल इन्जिनियर छात्रावृत्ती अनुदान	२७२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान			४,००,०००.०			
६	७५		१		१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००

५१	६६३.२२.१.१		३१११	लुम्बिनी प्रदेश -			१,५०,०००.०			
७	९७	मजगाउँ सार्वजनिक भवन मर्मत सुधार	३	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५१	६६३.२२.१.१		३१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,५०,०००.०			
८	९४	बाल तारा आ.वि. मर्मत सम्भार	३	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५१	६६३.२२.१.१		३११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,००,०००.०			
९	८२	ल्यापटप तथा प्रोजेक्टर खरिद	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
५२	६६३.२२.१.१		३११२	नेपाल सरकार -						
०	८८	वडा भवनमा सि.सि.क्यामेरा जडान	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२	६६३.२२.१.१		३११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,००,०००.०			
१	८३	मा.वि.फलकापुर सरस्वती मुर्ति खरिद	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
५२	६६३.२२.१.१		३११२				१,२५,०००.०			
२	८९	मा.वि.फलकापुर फर्निचर निर्माण	३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,२५,०००.००
५२	६६३.२२.१.१	बनगाउँ फागुराम श्रीपाल चौधरी सम्म बाटो	३११५	नेपाल सरकार -			१२,००,०००.			१२,००,०००.०
३	९२	ग्रावेल	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
५२	६६३.२२.१.१	टिकुलिगढ मिलनचोक जाने बाटो स्तर	३११५	नेपाल सरकार -			८,००,०००.०			
४	८०	उन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	८,००,०००.००
५२	६६३.२२.१.१		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			४,००,०००.०			
५	९३	कान्तिपुर बाटो स्तर उन्नती	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
५२	६६३.२२.१.१		३११५							
६	७९	टिकुलिगढ माधुरी दाल्मोद निर बाटो ग्रावेल	१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२	६६३.२२.१.१		३११५				२,५०,०००.०			
७	८१	बनगाउँ दामोदर घरनिर बाटो मर्मत	१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००

५२	६६३.२२.१.१	नारायणपुर जंग बहादुर गल्ली बाटो स्तर	३११५			४,३९,०००.०			
८	८७	उन्नती	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	४,३९,०००.००
५२	६६३.२२.१.१	दक्षिण फल्कापुर खोलीगाउँ बाटो स्तर	३११५			५,००,०००.०			
९	९५	उन्नती	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३	६६३.२२.१.१		३११५						
०	९६	दुम दुम गौशाला	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५३	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -		५,००,०००.०			
१	९०	मजगाउँ सार्वजनिक मंच निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३	६६३.२२.१.१	जखेरा जाने बाटोमा पानी निकास	३११५			२,००,०००.०			
२	७८	व्यवस्थापन	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३	६६३.२२.१.१		३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश		२,००,०००.०			
३	९१	मजगाउँ कान्छीटोल गावेला	९	सरकार	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३	६६३.२२.१.१		३११५	नेपाल सरकार -		३,००,०००.०			
४	८४	हुमपाइप खरिद व्यवस्थापन	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००
५३	६६३.२२.१.१		३११५			४,००,०००.०			
५	७७	जखेरा मुसन्दी खोलामा कल्भट निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००
५३	६६३.२२.१.१		३११५			५,००,०००.०			
६	८६	टिकुलिगढ ठुलो गल्ली मर्मत तथा सुधार	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३	६६३.२२.१.१		३११६			२,००,०००.०			
७	९८	आ.वि.बनगाउँ पर्खाल मर्मत सम्भार	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३	६६३.२२.१.१		३११६	नेपाल सरकार -		३,००,०००.०			
८	८५	मा.वि. बनगाउँ रंगरोगन	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००

८०५५६४०१२०४ लमही नगरपालिकावडा नं.४

५३	६६३.२२.१.२		२११२			६,५०,०००.०				
९	१०	नाचगान पोशाक	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	६,५०,०००.००
५४	६६३.२२.१.२		२११४			२,१६,०००.०				
०	००	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,१६,०००.००
५४	६६३.२२.१.२		२२११			१,३०,०००.०				
१	१४	बिजुली तथा पानी	१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,३०,०००.००
५४	६६३.२२.१.२		२२११							
२	०७	इन्टरनेट तथा संचार महशुल	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५४	६६३.२२.१.२		२२२१							
३	०५	इन्धन	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	२४,०००.००	०.००	०.००	२४,०००.००
५४	६६३.२२.१.२		२२२१							
४	१२	सवारी साधन मर्मत	३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५४	६६३.२२.१.१	मेसिनरी तथा औजार मर्मत संभार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार						
५	९९		१		१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५४	६६३.२२.१.२		२२३१			२,५०,०००.०				
६	०१	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५४	६६३.२२.१.२		२२३१							
७	१५	पत्रपत्रिका तथा सुचना प्रकाशन	५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४	६६३.२२.१.२		२२५१			३,००,०००.०				
८	१३	होजेरी तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
५४	६६३.२२.१.२		२२५१			५,००,०००.०				
९	०८	डिप्लोमा कम्प्युटर तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००

५५	६६३.२२.१.२	दृष्टिफाउडेशन लागुऔषध दुर्व्यसन सचेतना कार्यक्रम	२२५२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५	६६३.२२.१.२	तिज शुभकामना अदान प्रदान तथा दर	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१	०९	कार्यक्रम	२	सरकार	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
५५	६६३.२२.१.२	गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाइ वडा बाट	२२५२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	८,९०,०००.०	०.००	०.००	८,९०,०००.००
२	०२	पठनपाठन कार्यक्रम (कृषि)	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	८,९०,०००.००	०.००	०.००	८,९०,०००.००
५५	६६३.२२.१.२		२२५२		१	N/A				
३	११	फरक पहिचान समाज कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५५	६६३.२२.१.२		२२६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय		N/A	१,५०,०००.०			
४	०६	दैनिक भ्रमण खर्च	१	सरकार	४	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५५	६६३.२२.१.२		२२७१	लुम्बिनी प्रदेश -		N/A	१,००,०००.०			
५	०३	स्वास्थ्य स्वयम् सेविका संचार र खाजा खर्च	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५	६६३.२२.१.२		३११२	लुम्बिनी प्रदेश -		N/A	२,५०,०००.०			
६	१८	फर्निचर तथा फिकचर्स खरिद	३	समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५५	६६३.२२.१.२		३११५			N/A	५,००,०००.०			
७	२२	छुट्की घुम्ना बाटो स्तरोन्नती	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५५	६६३.२२.१.२		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय		N/A	५,००,०००.०			
८	१६	पट्थरपुरवा बाटो स्तरोन्नती	१	सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५५	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -		N/A	५,००,०००.०			
९	२०	भयरथान टोलमा बाटो स्तरोन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -		N/A	५,००,०००.०			
०	२३	बड्का घुम्ना टोल बाटो स्तरोन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

५६	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
१	३१	भुरीपुर बाटो स्तरोन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६	६६३.२२.१.२		३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			५,००,०००.०			
२	३०	शान्तिनगर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -			६,००,०००.०			
३	२९	शिवमन्दिर टोल बाटो स्तरोन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	६,००,०००.००
५६	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
४	२१	चैलाही गाउँमा पोल व्यवस्थापन	३	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
५	१९	भैस्कौर्मा कल्भर्ट निर्माण	६	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६	६६३.२२.१.२		३११५				३,००,०००.०			
६	१७	सेमरहवा सिचाइको लागि डिप बोर्डिङ	६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
५६	६६३.२२.१.२		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
७	२६	खाने पानी धारा जडान कार्यक्रम	६	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६	६६३.२२.१.२		३११५				३,५०,०००.०			
८	२७	जनज्योति आधारभुत विद्यालय पर्खाल मर्मत	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,५०,०००.००
५६	६६३.२२.१.२		३११५				३,००,०००.०			
९	२४	बुटकहवा साझा अधुरो भवन निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
५७	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -			३,००,०००.०			
०	२५	वडा कार्यलय भवन रंग रोगन तथा विस्तार	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
५७	६६३.२२.१.२		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,२५,०००.०			
१	२५	वडा कार्यलय भवन रंग रोगन तथा विस्तार	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,२५,०००.००

५७	६६३.२२.१.२	गुर्जिहवा टोल विकास संस्थाको अधुरो	३११५			५,००,०००.०			
२	२८	भवन निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	५,००,०००.००
८०५५६४०१२०५ लमही नगरपालिकावडा नं.५									
५७	६६३.२२.१.२		२११४			२,१६,०००.०			
३	३७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	२,१६,०००.००
५७	६६३.२२.१.२		२२११			८,००,०००.०			
४	३८	सडकबत्ति महसुल	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	८,००,०००.००
५७	६६३.२२.१.२		२२११						
५	४६	संचार महशुल	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५७	६६३.२२.१.२		२२२१						
६	४५	इन्धन	२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५७	६६३.२२.१.२	मेसिनरी तथा औजार मर्मत संभार तथा	२२२२	नेपाल सरकार -					
७	३३	सञ्चालन खर्च	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००
५७	६६३.२२.१.२		२२२९			३,००,०००.०			
८	४३	सडकबत्ति मर्मत ज्याला	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	३,००,०००.००
५७	६६३.२२.१.२		२२३१						
९	३५	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन खर्च	१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००
५८	६६३.२२.१.२		२२३१						
०	४२	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचना प्रकाशन	५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००
५८	६६३.२२.१.२		२२३१			१,००,०००.०			
१	३९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	१,००,०००.००
५८	६६३.२२.१.२		२२४१			२,००,०००.०	२७,९५०.	१३.९	
२	४४	हेल्पडेस्क संचालन	३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०	००	१,७२,०५०.००

५८	६६३.२२.१.२	वडास्तरीय खेलकुड कार्यक्रम (पुरुष तथा महिला)	२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५८	६६३.२२.१.२		२२६१				१,२४,०००.०			
४	३२	दैनिक भ्रमण भत्ता तथा अनुगमन खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०.००	०.००	१,२४,०००.००	
५८	६६३.२२.१.२		२२७१	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
५	४०	सडकवत्ति व्यवस्थापन	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	
५८	६६३.२२.१.२	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई	२२७१				१,७०,०००.०			
६	४७	संचार,खाजा,बैठक भत्ता खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०.००	०.००	१,७०,०००.००	
५८	६६३.२२.१.२		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,३०,०००.०			
७	४१	विविध खर्च	१	सरकार	४	N/A	०.००	०.००	३,३०,०००.००	
५८	६६३.२२.१.२		२५३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
८	३६	प्राविधिक शिक्षा अनुदान	१	सरकार	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	
५८	६६३.२२.१.२		३११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
९	५२	दे.बहुमुखी क्याम्पस जेनेटर खरिद	२	सरकार	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	
५९	६६३.२२.१.२	गोरक्ष टोलमा दिपेन्द्र खड्काको घर देखि								
०	५९	दमोदर डाँगी घर सम्म अधुरो बाटो स्तर उन्नती	३११५	नेपाल सरकार -			६,००,०००.०			
			१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	
५९	६६३.२२.१.२	गोरक्ष टोलमा दिपेन्द्र खड्काको घर देखि								
१	५९	दमोदर डाँगी घर सम्म अधुरो बाटो स्तर उन्नती	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			७,००,०००.०			
			१	सरकार	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	
५९	६६३.२२.१.२		३११५				५,००,०००.०			
२	४८	सुपादेउराली मन्दिर निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	

५९	६६३.२२.१.२	कोलहीको धुपौरा देखि गणेश चौधरीको घर सम्म नाला निर्माण	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५९	६६३.२२.१.२	खिम बहादुर शाह मा.वि.कोलही शौचालय निर्माण	३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.०	०.००	०.००	८,००,०००.००
५९	६६३.२२.१.२	मदरसा अहिले सुन्नत फैजाने रजा शौचालय निर्माण	३११५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५९	६६३.२२.१.२	मदरसा नुरुल स्लाम स्कूल कोठा निर्माण	३११५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५९	६६३.२२.१.२	सुनखोली मन्दिर व्यवस्थापन	३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.०	०.००	०.००	२,००,०००.००
५९	६६३.२२.१.२	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	३११५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
५९	६६३.२२.१.२	गोरक्ष टोलमा भु.पु. अमी भवन निर्माण	३११५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,००,०००.०	०.००	०.००	४,००,०००.००
६०	६६३.२२.१.२	हनुमान चौधरीको घर देखि गोलीराम चौधरीको घर सम्म नाला र ग्राभेल	३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.०	०.००	०.००	८,००,०००.००
६०	६६३.२२.१.२	बयलडाँडा जाली निर्माण	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.०	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०५५६४०१२०६ लमही नगरपालिकावडा नं.६										
६०	६६३.२२.१.२	थारु झुमरा नाच प्रवर्द्धनको लागी डेस एवम् गहना खरिद	२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६०	६६३.२२.१.२	प्रदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२,१६,०००.०	०.००	०.००	२,१६,०००.००

६०	६६३.२२.१.२		२२११			१,१०,०००.०			
४	७२	पानी तथा विजुली महसुल	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	१,१०,०००.००
६०	६६३.२२.१.२		२२११						
५	६९	संचार महसुल	२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
६०	६६३.२२.१.२		२२२१						
६	६८	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६०	६६३.२२.१.२		२२२२						
७	७५	मेसिनरी औजार तथा मर्मत सम्भार खर्च	१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
६०	६६३.२२.१.२		२२३१			१,००,०००.०			
८	६०	मसलन्द खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	१,००,०००.००
६०	६६३.२२.१.२	सफलता थारु लघुउद्यमी समुह लाई ड्रम खरिद	२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६१	६६३.२२.१.२	ग्राभेल गर्न लाई ईन्धन खर्च (६ नं. वडा भित्र)	२२३१						
०	६४		४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	९६,०००.००	०.००	९६,०००.००
६१	६६३.२२.१.२		२२३१						
१	७९	पत्रपत्रिका तथा सुचना प्रकाशन	५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	४५,०००.००	०.००	४५,०००.००
६१	६६३.२२.१.२		२२४१			१,५०,०००.०			
२	६१	६ नं. वडा वृत्तचित्र निर्माण	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	१,५०,०००.००
६१	६६३.२२.१.२		२२४१			१,२०,०००.०	२९,२५०.००	२४.३८	
३	८२	हेल्पडेस्क संचालन	३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०		९०,७५०.००
६१	६६३.२२.१.२		२२४१			१,००,०००.०			
४	८२	हेल्पडेस्क संचालन	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	१,००,०००.००

६१	६६३.२२.१.२		२२५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			४,००,०००.०			
५	८५	कम्प्युटर डिप्लोमा तालिम संचालन	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
६१	६६३.२२.१.२		२२५१				४,००,०००.०			
६	८१	लोकसेवा कक्षा संचालन	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
६१	६६३.२२.१.२	सक्षम ढकिया लघु उद्यमी लाई पुंज खेती	२२५२							
७	७४	प्रर्वद्धन	२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६१	६६३.२२.१.२		२२५२							
८	७८	फरक पहिचान नेपाल कार्यक्रम संचालन	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६१	६६३.२२.१.२		२२५२				३,००,०००.०			
९	६७	वडा अध्यक्ष कप फुटवल	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
६२	६६३.२२.१.२		२२५२							
०	८४	दलित महिला संघ कार्यक्रम संचालन	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६२	६६३.२२.१.२	दर्शन स्वर्गद्वारी सेवामुलक संस्था कार्यक्रम	२२५२							
१	७७	संचालन	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६२	६६३.२२.१.२		२२६१				१,००,०००.०			
२	६२	दैनिक भ्रमण भत्ता तथा अनुगमन खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२	६६३.२२.१.२		२२६१				२,५०,०००.०			
३	८०	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६२	६६३.२२.१.२		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,९३,०००.०			
४	७३	विविध खर्च	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,९३,०००.००
६२	६६३.२२.१.२	संचार तथा खाजा खर्च (नगर स्वास्थ्य केन्द्र	२२७१				१,००,०००.०			
५	७०	कर्मचारी) स्वयंसेविका आमन्त्रित अतिथि	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००

६२	६६३.२२.१.२	तिज विशेष कार्यक्रम (६ नं. वडा भित्रका	२२७१			१,००,०००.०				
६	६६	महिला दिदि बहिनीहरु लाई)	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२	६६३.२२.१.२		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
७	६५	दुमदुमा मेला ब्यवस्थापन	१	सरकार	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६२	६६३.२२.१.२	प्राविधिक शिक्षा पढ्ने विद्यार्थीको छात्रवृत्ति	२७२१			१०,५०,०००.				१०,५०,०००.०
८	८३	रकम भुक्तानी	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	००	०.००	०.००	०
६२	६६३.२२.१.२		३११२	लुम्बिनी प्रदेश -						
९	९७	योगा समुह लाई डिजे खरिद	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६३	६६३.२२.१.२		३११२							
०	९५	सुधारिएको चुलो खरिद तथा वितरण	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
६३	६६३.२२.१.२		३११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
१	९८	साझा भवनको कुर्सि ,कार्पेट रोस्टम खरिद	३	सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६३	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -			८,००,०००.०			
२	९६	स्वर्गद्वारी टोलमा बाटो स्तरोन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	८,००,०००.००
६३	६६३.२२.१.२		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,००,०००.०			
३	८७	कुलमोहर टोल अधुरो नाला ट्रयाक निर्माण	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
६३	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -			८,००,०००.०			
४	९१	वलरामपुरमा बाटो स्तरोन्नति	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	८,००,०००.००
६३	६६३.२२.१.२		३११५				६,००,०००.०			
५	९३	धमलवा खेतमा सिचाई कुलो निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	६,००,०००.००
६३	६६३.२२.१.३	छुट्टिक महरहवा टोलमा अवस्थित क्लव	३११५				५,५०,०००.०			
६	०३	घर निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	५,५०,०००.००

६३	६६३.२२.१.२		३११५	नेपाल सरकार -			३,००,०००.०			
७	९२	घोडेवास टोलमा नाला निर्माण	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
६३	६६३.२२.१.२		३११५	लुम्बिनी प्रदेश -			२,००,०००.०			
८	९०	गैशाला व्यवस्थापन	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
६३	६६३.२२.१.३	छुट्टिक महरहवा टोलमा अधुरो नाला निर्माण	३११५	नेपाल सरकार -			२,५०,०००.०			
९	००		९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६४	६६३.२२.१.३	लंगडी टोलमा अधुरो नाला निर्माण मरुवा निर्माण	३११५	नेपाल सरकार -			८,००,०००.०			
०	०१		९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	८,००,०००.००
६४	६६३.२२.१.३		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
१	०२	खैरी टोलमा अधुरो महिला भवन निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
६४	६६३.२२.१.२		३११५							
२	९९	ओम शान्तिमा झ्याल निर्माण	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६४	६६३.२२.१.२		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,५०,०००.०			
३	९४	प्रगति टोलमा नाला निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६४	६६३.२२.१.२		३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			२,००,०००.०			
४	८९	वेल्दमार टोलमा नाला पर्खाल निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
६४	६६३.२२.१.२		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			८,००,०००.०			
५	८६	आर्दश नगर टोलमा बाटो स्तरोन्नती	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	८,००,०००.००
६४	६६३.२२.१.२		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
६	८८	सिताभरार मन्दिर निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०५५६४०१२०७ लमही नगरपालिकावडा नं.७										
६४	६६३.२२.१.३		२११२							
७	२५	लह्वा नाच थारु साँस्कृतिक ड्रेस	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००

६४	६६३.२२.१.३		२११२							
८	१०	बड्का नाच थारु साँस्कृतिक महिला ड्रेस	१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६४	६६३.२२.१.३		२११२				२,००,०००.०			
९	१०	बड्का नाच थारु साँस्कृतिक महिला ड्रेस	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
६५	६६३.२२.१.३		२११२				१,००,०००.०			
०	२२	महिला संजालको लागि ड्रेस खरिद	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५	६६३.२२.१.३		२११४				१,८०,०००.०			
१	०४	बैठक भत्ता	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,८०,०००.००
६५	६६३.२२.१.३		२२११	नेपाल सरकार -			१,२०,०००.०			
२	२३	पानी तथा विजुली	१	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६५	६६३.२२.१.३		२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
३	३०	संचार	२	सरकार	४	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६५	६६३.२२.१.३		२२२१	नेपाल सरकार -						
४	०८	सवारी इन्धन	२	समानिकरण अनुदान	४	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६५	६६३.२२.१.३		२२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
५	०६	मेशीनरी औजार सवारी मर्मत सम्भार खर्च	१	सरकार	४	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६५	६६३.२२.१.३		२२३१							
६	२०	पुस्तक, पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन	५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
६५	६६३.२२.१.३		२२४१				१,००,०००.०	५२,०००.००	५२.०	
७	१२	हेल्प डेस्क संचालन	३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०	००	०	४८,०००.००
६५	६६३.२२.१.३		२२४१				६,००,०००.०			
८	१२	हेल्प डेस्क संचालन	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	६,००,०००.००

६५	६६३.२२.१.३		२२५१	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०			
९	२९	अचार बनाउने तालिम	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६	६६३.२२.१.३		२२५२	लुम्बिनी प्रदेश -			१,४८,३००.०			
०	३९	वडाको वृत्तचित्र निर्माण वडा नं.७	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,४८,३००.००
६६	६६३.२२.१.३		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
१	१६	फरक पहिचान कार्यक्रम नेपाल	२	सरकार	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
६६	६६३.२२.१.३		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			२,००,०००.०			
२	१५	कुसन तथा डल बनाउने तालिम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
६६	६६३.२२.१.३	सृजनशिल महिला समूह कमानपुरमा	२२५२							
३	११	कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६६	६६३.२२.१.३		२२५२	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
४	३३	सिलाई कटाई तालिम	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
६६	६६३.२२.१.३	सहयोगी महिला संजालको लागि तिज	२२५२				१,००,०००.०			
५	३१	मिलन कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६	६६३.२२.१.३		२२५२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,५०,०००.०			
६	३२	वडा अध्यक्ष कप फुटबल	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,५०,०००.००
६६	६६३.२२.१.३		२२६१				१,००,०००.०			
७	२४	अनुगमन,मूल्यांकन खर्च	१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६	६६३.२२.१.३		२२७१							
८	०७	जनकपुर महिला भवन उद्घाटन	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६६	६६३.२२.१.३	स्वास्थ्य स्वयम सेविका बैठक भत्ता तथा	२२७१				१,८०,०००.०			
९	३४	खाजा	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,८०,०००.००

६७	६६३.२२.१.३		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
०	१३	विविध खर्च	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
६७	६६३.२२.१.३		२२७१							
१	३८	महिला संजाल बैठक खाजा नास्ता	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६७	६६३.२२.१.३		२५३१				१,३४,०००.०			
२	१७	आर्किटेक्चर शिक्षा अनुदान तेस्रो सेमेस्टर	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,३४,०००.००
६७	६६३.२२.१.३	देउखुरी बहुमुखी क्याम्पस लमहीमा उच्च	२५३१				१,०४,७००.०			
३	१८	शिक्षा अनुदान तेस्रो वर्ष	१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०.००	०.००	१,०४,७००.००
६७	६६३.२२.१.३	देउखुरी बहुमुखी क्याम्पस लमहीमा उच्च	२५३१				२,००,०००.०			
४	१८	शिक्षा अनुदान तेस्रो वर्ष	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
६७	६६३.२२.१.३		२५३१				१,३४,०००.०			
५	३५	आर्किटेक्चर शिक्षा अनुदान दोस्रो सेमेस्टर	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,३४,०००.००
६७	६६३.२२.१.३		२५३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
६	३६	कृषि शिक्षा अनुदान बनगाउँ मा.वि.	१	सरकार	१	N/A	५९,०००.००	०.००	०.००	५९,०००.००
६७	६६३.२२.१.३		२५३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
७	२६	आर्किटेक्चर शिक्षा अनुदान	१	सरकार	१	N/A	६८,०००.००	०.००	०.००	६८,०००.००
६७	६६३.२२.१.३	सव इन्जिनियर अनुदान आदर्श	२५३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,९०,०००.०			
८	०९	उ.मा.वि.देउपुर	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,९०,०००.००
६७	६६३.२२.१.३	सव इन्जिनियर अनुदान आदर्श	२५३१	नेपाल सरकार -			१,९०,०००.०			
९	१४	उ.मा.वि.देउपुर तेस्रो सेमेस्टर	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,९०,०००.००
६८	६६३.२२.१.३	देउखुरी बहुमुखी क्याम्पस लमहीमा उच्च	२५३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			४,००,०००.०			
०	०५	शिक्षा अनुदान	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००

६८	६६३.२२.१.३	कृषि शिक्षा अनुदान बनगाउँ मा.वि.तेस्रो	२५३१			२,३४,०००.०			
१	२१	सेमेस्टर	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	२,३४,०००.००
६८	६६३.२२.१.३	देउखुरी बहुमुखी क्याम्पस लमहीमा उच्च	२५३१			३,६०,०००.०			
२	२८	शिक्षा अनुदान दोस्रो वर्ष	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	३,६०,०००.००
६८	६६३.२२.१.३	कृषि शिक्षा अनुदान बनगाउँ मा.वि.दोस्रो	२५३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय					
३	१९	सेमेस्टर	१	सरकार	१	N/A	५९,०००.००	०.००	५९,०००.००
६८	६६३.२२.१.३	सब इन्जिनियर अनुदान आदर्श	२५३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,९०,०००.०		
४	२७	उ.मा.वि.देउपुर दोस्रो सेमेस्टर	१	सरकार	१	N/A	०.००	०.००	१,९०,०००.००
६८	६६३.२२.१.३		२५३१						
५	३७	नेपाल पत्रकार महासंघ दाङ	५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
६८	६६३.२२.१.३		३११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			२,१५,०००.०		
६	५३	सिंचाईको लागि मोटर खरिद बनघुस्री	२	सरकार	१	N/A	०.००	०.००	२,१५,०००.००
६८	६६३.२२.१.३		३११२	नेपाल सरकार -					
७	५५	कम्प्यूटर खरिद	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६८	६६३.२२.१.३		३११२			२,३०,०००.०			
८	४५	खानेपानी फिल्टर जडान	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	२,३०,०००.००
६८	६६३.२२.१.३		३११२			३,००,०००.०			
९	४०	डि.जे. खरिद	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००
६९	६६३.२२.१.३		३११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,२०,०००.०		
०	४१	धान काट्ने मेशिन खरिद	२	सरकार	१	N/A	०.००	०.००	३,२०,०००.००
६९	६६३.२२.१.३		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			४,००,०००.०		
१	४७	बर्माली टोल बाटो स्तरउन्नती	१	सरकार	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००

६९	६६३.२२.१.३	ट्रान्सफार्म जडान तथा बिजुली विस्तार वडा नं.७	३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,०५,०००.००	०.००	०.००	१२,०५,०००.००
२	४८		३							
६९	६६३.२२.१.३		३११५				२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३	५४	उच्चानिम्बुमा सडक बत्ती जडान	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६९	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,१९,०००.००	०.००	०.००	२,१९,०००.००
४	४९	कमानपुर टोलमा सडक बत्ती जडान	३							
६९	६६३.२२.१.३		३११५				३,२५,०००.००	०.००	०.००	३,२५,०००.००
५	४६	विभिन्न बस्तीमा होम पाईप जडान वडा नं.७	५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,२५,०००.००
६९	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६	४२	जनकपुरमा खानेपानी मोटर खरिद	६							
६९	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
७	५२	शिव मन्दिर मूर्ती व्यवस्थापन तथा उद्घाटन	९							
६९	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८	४३	बाटो स्तरउन्नती वडा नं. ७	९							
६९	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
९	४४	क्लब भवन निर्माण हसनापुर	९							
७०	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००
०	५०	बस बिसौनी निर्माण जनकपुर	९							
७०	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१	५१	वडा नं.७ को विभिन्न टोलमा होडिड बोर्ड	९							
८०५५६४०१२०८ लमही नगरपालिकावडा नं.८										
७०	६६३.२२.१.३		२११४				२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२	७०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,१६,०००.००

७०	६६३.२२.१.३		२२११							
३	८१	पानी तथा विद्युत महसुल	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००
७०	६६३.२२.१.३		२२११							
४	७१	संचार महशुल	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
७०	६६३.२२.१.३		२२२१							
५	५९	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७०	६६३.२२.१.३		२२२२							
६	६९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७०	६६३.२२.१.३	मसलन्द तथा कार्यालयमा आवश्यक	२२३१				१,००,०००.०			
७	५८	सामाग्री खरिद	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
७०	६६३.२२.१.३		२२३१	नेपाल सरकार -			१,५०,०००.०			
८	७७	बाटो ग्राभेलको लागि इन्धन खर्च	४	समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७०	६६३.२२.१.३		२२३१							
९	६७	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
७१	६६३.२२.१.३		२२४१				१,००,०००.०	५७,२००.००	५७.२०	
०	७९	हेल्पडेस्क संचालन	३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०	००	०	४२,८००.००
७१	६६३.२२.१.३		२२४१				३,००,०००.०			
१	७९	हेल्पडेस्क संचालन	३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७१	६६३.२२.१.३		२२५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,००,०००.०			
२	६२	कम्प्यूटर तालिम	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७१	६६३.२२.१.३		२२५२				१,००,०००.०			
३	६६	योगा शिवर वडा नं. ८	२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००

७१	६६३.२२.१.३		२२५२	लुम्बिनी प्रदेश -			२,००,०००.०			
४	७६	सिलाई कटाई तालिम	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
७१	६६३.२२.१.३		२२५२				३,००,०००.०			
५	६१	महिला सिप मुलक तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७१	६६३.२२.१.३		२२५२				४,२०,०००.०			
६	८०	थारु बड्का नाच संरक्षण	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	४,२०,०००.००
७१	६६३.२२.१.३		२२६१							
७	७२	दैनिक भ्रमण खर्च	१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७१	६६३.२२.१.३		२२६१				५,००,०००.०			
८	७३	भ्रमण अवलोकन	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७१	६६३.२२.१.३		२२७१				२,२८,०००.०			
९	६३	स्वयम सेविकाहरुलाई खाजा र संचार खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,२८,०००.००
७२	६६३.२२.१.३		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,६८,०००.०			
०	६८	विविध खर्च	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	२,६८,०००.००
७२	६६३.२२.१.३		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
१	५७	टोल विकाश संस्था सित अन्तरक्रिया	१	सरकार	४	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
७२	६६३.२२.१.३		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,००,०००.०			
२	६०	टेङ्गैया बाबा शिवरात्रीको लागि	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२	६६३.२२.१.३		२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,३०,०००.०			
३	७४	डिप्लोमा सिविल इन्जिनियर छात्रवृत्ति अनुदान प्रथम वर्ष	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,३०,०००.००
७२	६६३.२२.१.३		२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,८८,०००.०			
४	६४	डिप्लोमा सिविल इन्जिनियर छात्रवृत्ति अनुदान दोस्रो वर्ष	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	१,८८,०००.००

७२	६६३.२२.१.३	ISC AG बालि विज्ञान छात्रावृत्ति अनुदान	२७२१	लुम्बिनी प्रदेश -			१,२०,०००.०			
५	६५	२ जना दोस्रो वर्ष	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,२०,०००.००
७२	६६३.२२.१.३	वि.वि.एस, वि.एड, वि.ए छात्रवृत्ति अनुदान	२७२१	नेपाल सरकार -			४,००,०००.०			
६	७५	२७ जना दोस्रो वर्ष	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
७२	६६३.२२.१.३	वि.वि.एस, वि.एड, वि.ए छात्रवृत्ति अनुदान	२७२१				३,००,०००.०			
७	७८	पहिलो वर्ष	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७२	६६३.२२.१.३	ISC AG बालि विज्ञान छात्रावृत्ति अनुदान	२७२१							
८	५६	प्रथम वर्ष	१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
७२	६६३.२२.१.३	ISC AG बालि विज्ञान छात्रावृत्ति अनुदान	२७२१				१,००,०००.०			
९	५६	प्रथम वर्ष	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३	६६३.२२.१.३		३१११	नेपाल सरकार -			१,००,०००.०			
०	९६	गणेशपुरको खानेपानी टंकी स्तरोन्नती	३	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३	६६३.२२.१.३	खोलीगाउँ गोस्पल एसेम्बली चर्च रङ्गरोगन	३१११				३,००,०००.०			
१	८४	र सामाग्री खरिद	३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७३	६६३.२२.१.३	सतवरियाको अधुरो भवन सामुदायिक भवन	३१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			२,००,०००.०			
२	८७	स्तरोन्नती	३	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
७३	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार -			३,००,०००.०			
३	९०	निम्बुखुटीमा सडक स्तरउन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७३	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
४	८९	दुधरुवामा सडक स्तरउन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७३	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
५	८८	धनपुरवामा सडक स्तरउन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००

७३	६६३.२२.१.३		३११५			५,००,०००.०				
६	९१	खोलीगाउँमा सडक स्तरउन्नती	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७३	६६३.२२.१.३		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय		५,००,०००.०				
७	९३	असानी पूर्व गल्लीमा पक्की नाली निर्माण	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७३	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार -		१०,००,०००.				१०,००,०००.०
८	९४	हात्तीसार खोलामा तटबन्धन	४	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
७३	६६३.२२.१.३	खोलीगाउँ सामुदायिक भवनमा शौचालय र	३११५	नेपाल सरकार -		३,००,०००.०				
९	८२	वायरिङ्ग सामग्री खरिद	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७४	६६३.२२.१.३		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय		५,००,०००.०				
०	८६	असानीमा पक्की नाली निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७४	६६३.२२.१.३		३११५			१,५०,०००.०				
१	८५	सतवरिया स्कुल नेरको मन्दिरमा शौचालय	९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७४	६६३.२२.१.३		३११५	नेपाल सरकार -		६,००,०००.०				
२	९२	नयाँ बस्ती सामुदायिक अधुरो भवन	९	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	६,००,०००.००
७४	६६३.२२.१.३		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय		५,००,०००.०				
३	८३	निम्बुखुटी कमल पुन टोलमा कल्भर्ट निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७४	६६३.२२.१.३		३११६	नेपाल सरकार -		१,५०,०००.०				
४	९५	सतवरिया शिव मन्दिर स्तरोन्नती	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५६४०१२०९ लमही नगरपालिकावडा नं.९										
७४	६६३.२२.१.४		२११४			२,१६,०००.०				
५	१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	०	०.००	०.००	२,१६,०००.००
७४	६६३.२२.१.४		२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय		१,००,०००.०				
६	०२	पानी तथा विद्युत महशुल	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००

७४	६६३.२२.१.४		२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
७	१३	संचार महशुल	२	सरकार	४	N/A	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
७४	६६३.२२.१.४		२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय						
८	०५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजनको लागि)	२	सरकार	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७४	६६३.२२.१.३		२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश						
९	९९	सवारी साधन मर्मत	३	सरकार	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
७५	६६३.२२.१.४		२२२२							
०	०३	मेसिनरी तथा औजार मर्मत	१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
७५	६६३.२२.१.४		२२३१							
१	०९	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन	५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
७५	६६३.२२.१.४		२२५१				१,५०,०००.०			
२	०८	युवा तथा बालबालिकालाई क्षमता विकास तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७५	६६३.२२.१.४		२२५१				३,००,०००.०			
३	०७	महिलालाई सिपमुलक तालिम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७५	६६३.२२.१.४		२२५२				१,००,०००.०			
४	०६	कुमाल भाषा कक्षा संचालन	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,००,०००.००
७५	६६३.२२.१.४		२२५२				१,३०,०००.०			
५	०४	तिज मिलन कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	१,३०,०००.००
७५	६६३.२२.१.४		२२५२				४,५०,०००.०			
६	११	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	४,५०,०००.००
७५	६६३.२२.१.३		२२६१							
७	९७	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा दैनिक भ्रमण खर्च	१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००

७५	६६३.२२.१.४		२२६१				४,००,०००.०			
८	०१	अवलोकन अध्ययन भ्रमण	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	४,००,०००.००
७५	६६३.२२.१.४		२२७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			१,१२,०००.०			
९	००	विविध खर्च	१	सरकार	४	N/A	०	०.००	०.००	१,१२,०००.००
७६	६६३.२२.१.४	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकालाई सञ्चार	२२७१							
०	१२	तथा खाजा खर्च	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
७६	६६३.२२.१.३	गरिव विपन्न तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई	२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			६,००,०००.०			
१	९८	छात्रवृत्ति	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	६,००,०००.००
७६	६६३.२२.१.४		३११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,००,०००.०			
२	२३	वडा कार्यालयमा ए.सी. जडान २ वटा	२	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,००,०००.००
७६	६६३.२२.१.४	कार्यालय सामग्री खरिद (फोटोकपि मेसिन	३११२	नेपाल सरकार -						
३	२७	२ वटा र रङ्गिन प्रिन्टर १ वटा)	२	समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
७६	६६३.२२.१.४	बाटो विस्तार तथा ग्राभेल (जुरपानी	३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			३,००,०००.०			
४	१४	रिहारडेरा)	१	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७६	६६३.२२.१.४		३११५	नेपाल सरकार -			७,००,०००.०			
५	१८	सडक स्तरोन्नती (पैते भत्तरकुण्डी)	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	७,००,०००.००
७६	६६३.२२.१.४	बाटो विस्तार तथा सडक स्तरोन्नती	३११५				७,००,०००.०			
६	१७	(कोल्तरा तरुलिया)	१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	७,००,०००.००
७६	६६३.२२.१.४	बाटो विस्तार तथा सडक स्तरोन्नती	३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
७	२०	(गायत्री टोल र शिवशक्ति टोल)	१	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
७६	६६३.२२.१.४		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			२,७०,०००.०			
८	१५	विद्युत विस्तार (गायत्री टोल)	३	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,७०,०००.००

७६	६६३.२२.१.४		३११५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश			२,५०,०००.०			
९	२१	लाइट बत्ति जडान (बडा कार्यालय परिसर)	३	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७७	६६३.२२.१.४		३११५	लुम्बिनी प्रदेश -			५,००,०००.०			
०	२९	सिचाईको लागि पाईप विस्तार (हर्दवा)	५	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७	६६३.२२.१.४		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			७,००,०००.०			
१	२२	सिचाईको लागि पाईप विस्तार (जलकुण्डी)	५	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	७,००,०००.००
७७	६६३.२२.१.४		३११५	नेपाल सरकार -			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
२	१९	सिचाईको लागि पाईप विस्तार (तेलिया)	५	समानिकरण अनुदान	१	N/A	००	०.००	०.००	०
७७	६६३.२२.१.४	सिचाईका लागि पाईप बिस्तार (अमिलिया नयाँ बस्ती चाँदनी टोल)	३११५	नेपाल सरकार -			५,००,०००.०			
३	१६		५	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७	६६३.२२.१.४		३११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय			५,००,०००.०			
४	२४	मा.वि. रिहारमा शौचालय निर्माण	९	सरकार	१	N/A	०	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७	६६३.२२.१.४		३११५				८,५०,०००.०			
५	२८	सामुदायिक भवन निर्माण अमिलिया	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	८,५०,०००.००
७७	६६३.२२.१.४		३११५				३,००,०००.०			
६	२६	गौशाला व्यवस्थापन (लौरीरिहार)	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
७७	६६३.२२.१.४		३११५				३,००,०००.०			
७	२५	नाली निर्माण (रिहार टावरडाँडा)	९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०५५६४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
७७	६६३.२२.१.७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]			९,५३,०००.०			
८	८६		१		५	N/A	०	०.००	०.००	९,५३,०००.००

७७ ९	६६३.२२.१.७ ५५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५	N/A	१,९०,०००.०	०.००	०.००	१,९०,०००.००
७८ ०	६६३.२२.१.७ ८२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	६३,७१,०००.००	१९,२२,३००.००	३०.१७	४४,४८,७००.००
७८ १	६६३.२२.१.७ ५२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,९१,००,०००.००	७७,९०,४५६.००	२६.७७	२,१३,०९,५४४.००
७८ २	६६३.२२.१.६ ८९	उद्यम विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	८,३८,०००.०	०.००	०.००	८,३८,०००.००
७८ ३	६६३.२२.१.७ ६३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५	N/A	२५,७०,०००.०	०.००	०.००	२५,७०,०००.००
७८ ४	६६३.२२.१.७ ७७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५	N/A	१९,२४,०००.०	०.००	०.००	१९,२४,०००.००

७८ ५	६६३.२२.१.७ ०२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५	N/A	३,८४,०००.०	०.००	०.००	३,८४,०००.००
७८ ६	६६३.२२.१.७ ४२	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,५५,०००.०	१,०४,१९ ०.००	४०.८ ६	१,५०,८१०.००
७८ ७	६६३.२२.१.७ १४	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५,५०,०००.०	१,३१,०६ ७.००	२३.८ ३	४,१८,९३३.००
७८ ८	६६३.२२.१.७ ७८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	३,६०,०००.०	९०,०००. ००	२५.० ०	२,७०,०००.००
७८ ९	६६३.२२.१.७ २४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,४९,०००.०	०.००	०.००	२,४९,०००.००
७९ ०	६६३.२२.१.७ ५४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	८४,५६,०००. ००	३३,७०,८ ००.००	३९.८ ६	५०,८५,२००.० ०

७९	६६३.२२.१.७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,०९,००,००	६१,०३,२	२९.२	१,४७,९६,७४५.
१	४१		१				०.००	५५.००	०	००
७९	६६३.२२.१.७	रोजगार संयोजकको तलब	२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५,६८,०००.०	१,३१,०६	२३.०	४,३६,९३३.००
२	८१		१				०	७.००	८	
७९	६६३.२२.१.७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	९,१३,००,००	२,७१,१५	२९.७	६,४१,८४,९०१.
३	७४		१				०.००	,०९९.००	०	००
७९	६६३.२२.१.७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,३१,०००.०	०.००	०.००	२,३१,०००.००
४	६०		१				०	०.००	०.००	
७९	६६३.२२.१.७	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१२,७२,०००.	५,५५,६८	४३.६	७,१६,३२०.००
५	०७		१				००	०.००	९	
७९	६६३.२२.१.७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,८०,०००.०	१,०४,१९	३७.२	१,७५,८१०.००
६	८३		१				०	०.००	१	

७९	६६३.२२.१.७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी	२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना			१२,२७,०००.			१२,२७,०००.०
७	७२	व्यवस्थापन अनुदान	१	अनुदान (बैदेशिक)]	५	N/A	००	०.००	०.००	०
७९	६६३.२२.१.७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	०	१,७२,०००.०	९८,७०६.५७.३	७३,२९४.००
८	५१		१					००	९	
७९	६६३.२२.१.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८०	६६३.२२.१.७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
०	५७		१							
८०	६६३.२२.१.७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१	६५		१							
८०	६६३.२२.१.७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको मसलन्द खर्च	२२३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२	२८	औलो रोग सर्भिलान्स, बिरामी प्रेषण ,बिरामी फलोअप, FCHV,VMW लाई अभिमुखीकरण, समिक्षा तथा स्थानीय तहहरुमा गरिने अनुगमन मुल्यांकन , community led monitoring , c score कार्ड कार्यन्वयन तथा आप्रवासी कामदार केन्द्रित क्रियाकलापहरु (The Global Fund)	२२५२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [जेफम्याट - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	०	१,००,०००.०	०.००	१,००,०००.००
३	७६		२					०.००	०.००	

८० ४	६६३.२२.१.७ ६७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२२,४०,०००.००	०.००	०.००	२२,४०,०००.००
८० ५	६६३.२२.१.७ ३७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम} (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
८० ६	६६३.२२.१.७ ८४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	२२५२ २	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५,०४,०००.००	०.००	०.००	५,०४,०००.००
८० ७	६६३.२२.१.७ ०४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८० ८	६६३.२२.१.७ १६	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

८० ९	६६३.२२.१.६ ९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान दिने, जापानिज इन्सेप्लाइटिस लगायतका	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	३,५९,०००.०	०.००	०.००	३,५९,०००.००
८१ ०	६६३.२२.१.७ ०३	किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००
८१ १	६६३.२२.१.७ ८५	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१३,०००.०	०.००	०.००	१,१३,०००.००
८१ २	६६३.२२.१.७ १०	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,००,०००.०	०.००	०.००	३,००,०००.००
८१ ३	६६३.२२.१.७ ५६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,००,०००.	०.००	०.००	१६,००,०००.०

८१ ४	६६३.२२.१.६ ९६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	११,२८,०००.००	०.००	०.००	११,२८,०००.००
८१ ५	६६३.२२.१.७ ४३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	N/A	२,४९,०००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
८१ ६	६६३.२२.१.७ ४०	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,८७,०००.००	०.००	०.००	१,८७,०००.००
८१ ७	६६३.२२.१.७ १५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नर्सि रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८१ ८	६६३.२२.१.७ २०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	४,८९,०००.००	०.००	०.००	४,८९,०००.००
८१ ९	६६३.२२.१.६ ८८	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,४९,०००.००	१,९७,३४०.००	१२.७४	१३,५१,६६०.००
८२ ०	६६३.२२.१.७ ७०	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

८२ १	६६३.२२.१.७ ५८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	N/A	११,८५,०००.००	०.००	०.००	११,८५,०००.००
८२ २	६६३.२२.१.७ ६२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,३२,०००.००	२,०२,८६०.००	४६.९६	२,२९,१४०.००
८२ ३	६६३.२२.१.७ २२	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२ ४	६६३.२२.१.७ १७	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८२ ५	६६३.२२.१.७ ३५	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८२ ६	६६३.२२.१.६ ९४	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४८,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००
८२ ७	६६३.२२.१.७ १९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,४३,०००.००	०.००	०.००	९,४३,०००.००

८२ ८	६६३.२२.१.७ ३६	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,००,०००.०	०.००	०.००	७,००,०००.००
८२ ९	६६३.२२.१.६ ९१	सिकलसेल एनेमिया,थालेसिमिया लगायतका रक्तजन्यरोगीहरुको सचेताना कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
८३ ०	६६३.२२.१.७ १३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७९,२८,०००. ००	१९,६२,७ ६४.००	२४.७ ६	५९,६५,२३६.० ०
८३ १	६६३.२२.१.७ १८	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
८३ २	६६३.२२.१.६ ९९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
८३ ३	६६३.२२.१.७ ८८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,१९,०००. ००	१,५०,०० ०.००	९.२६	१४,६९,०००.० ०

८३ ४	६६३.२२.१.७ २५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५,५९,०००.०	०.००	०.००	५,५९,०००.००
८३ ५	६६३.२२.१.७ ५३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८३ ६	६६३.२२.१.७ २१	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
८३ ७	६६३.२२.१.७ ७३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,६९,०००.	०.००	०.००	१६,६९,०००.०
८३ ८	६६३.२२.१.७ ६६	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४१,९४,०००.	०.००	०.००	४१,९४,०००.०
८३ ९	६६३.२२.१.७ ७९	संस्थागत सुदृढिकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पोजेन्ट (स्वीकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधी अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	९,००,०००.०	०.००	०.००	९,००,०००.००

		आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका								
८४ ०	६६३.२२.१.७ ३२	व्यक्तिहरूलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.०	०.००	०.००	१,००,०००.००
८४ १	६६३.२२.१.७ ३८	परिवार योजना सेवा	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३५,०००.०	०.००	०.००	१,३५,०००.००
८४ २	६६३.२२.१.७ १२	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,६०,०००.०	०.००	०.००	४,६०,०००.००
८४ ३	६६३.२२.१.७ ४८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
८४ ४	६६३.२२.१.७ २७	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.०	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८४ ५	६६३.२२.१.६ ९५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	N/A	१,७८,०००.०	०.००	०.००	१,७८,०००.००
८४ ६	६६३.२२.१.७ ०५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,००,०००.०	०.००	०.००	३,००,०००.००

८४ ७	६६३.२२.१.७ ०८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८४ ८	६६३.२२.१.७ ०९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२३,९३,०००.००	०.००	०.००	२३,९३,०००.००
८४ ९	६६३.२२.१.६ १०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,३८,०००.००	०.००	०.००	३७,३८,०००.००
८५ ०	६६३.२२.१.७ ३३	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८५ १	६६३.२२.१.७ ४५	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

		क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि								
८५ २	६६३.२२.१.६ ९३	बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,०५,०००.०	०.००	०.००	२,०५,०००.००
८५ ३	६६३.२२.१.७ ००	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८५ ४	६६३.२२.१.७ २३	पोषण कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,५६,०००.०	०.००	०.००	५,५६,०००.००
८५ ५	६६३.२२.१.७ ५०	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,२३,०००.०	०.००	०.००	५,२३,०००.००
८५ ६	६६३.२२.१.७ ५९	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९३,०००.००	०.००	०.००	९३,०००.००
८५ ७	६६३.२२.१.७ ३१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,४३,०००.०	०.००	०.००	३,४३,०००.००

८५ ८	६६३.२२.१.७ ४९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,४१,०००.०	०.००	०.००	१,४१,०००.००
८५ ९	६६३.२२.१.६ ८७	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पेनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण) (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२०,००,०००.	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८६ ०	६६३.२२.१.६ ९७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,८५,०००.०	०.००	०.००	२,८५,०००.००
८६ १	६६३.२२.१.७ ८७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,४२,०००.०	०.००	०.००	२,४२,०००.००
८६ २	६६३.२२.१.६ ९८	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८५,०००.००	०.००	०.००	८५,०००.००

८६ ३	६६३.२२.१.७ ६९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,८९,०००. ००	०.००	०.००	११,८९,०००.० ०
८६ ४	६६३.२२.१.७ ६८	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, आप्रवासी स्रोत केन्द्र रहेको स्थानीय तह, रोजगार सेवा केन्द्र, आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र व्यवस्थापन समिति र नेपाल प्रहरीबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८६ ५	६६३.२२.१.७ ४६	सिंचित क्षेत्रमा चैते धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,००,०००. ००	०.००	०.००	१०,००,०००.० ०
८६ ६	६६३.२२.१.७ ७१	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याव सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९५,०००.००	०.००	०.००	९५,०००.००
८६ ७	६६३.२२.१.७ ०६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	२२६१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
८६ ८	६६३.२२.१.७ ४४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२४,११,०००. ००	०.००	०.००	२४,११,०००.० ०

८६ ९	६६३.२२.१.७ ७५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५	N/A	४,१५,०००.०	०.००	०.००	४,१५,०००.००
८७ ०	६६३.२२.१.७ ३०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५	N/A	२,०५,०००.०	०.००	०.००	२,०५,०००.००
८७ १	६६३.२२.१.७ ६१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१३,७५,०००.०	०.००	०.००	१३,७५,०००.००
८७ २	६६३.२२.१.७ ४७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५	N/A	३,६१,०००.०	०.००	०.००	३,६१,०००.००
८७ ३	६६३.२२.१.६ ८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५	N/A	७,२८,०००.०	०.००	०.००	७,२८,०००.००
८७ ४	६६३.२२.१.७ ०१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५७,०००.०	०.००	०.००	१,५७,०००.००

८७ ५	६६३.२२.१.७ ३४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	६४,०००.००	०.००	०.००	६४,०००.००
८७ ६	६६३.२२.१.७ ६४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,१०,०००.०	०.००	०.००	२,१०,०००.००
८७ ७	६६३.२२.१.७ ३९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३२,०००.००	०.००	०.००	३२,०००.००
८७ ८	६६३.२२.१.७ २९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७८,०००.००	०.००	०.००	७८,०००.००
८७ ९	६६३.२२.१.७ ८०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,१९,०००.०	०.००	०.००	५,१९,०००.००
८८ ०	६६३.२२.१.७ ११	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,८७,०००.	०.००	०.००	१५,८७,०००.०

८८ १	६६३.२२.१.८ १३	दाङ जिल्ला दाङ जिल्ला लमही नगरपालिका - १ प्रगतिनगर टोलमा जगलाल खनालको घर देखि पश्चिम तिर सडक स्तरोन्नति कार्य	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,००,०००. ००	०.००	०.००	२५,००,०००.० ०
८८ २	६६३.२२.१.७ ९५	दाङ जिल्ला लमही नगरपालिका वडा न ३ लमही न.पा. वडानं. ३ नारायणपुर चोक देखि उत्तर नारायणपुर गाउँ हुदै नारानेश्वर मन्दिरसम्मको बाटो कालोपत्रे	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,००,०००. ००	०.००	०.००	२५,००,०००.० ०
८८ ३	६६३.२२.१.८ ०९	दाङ जिल्ला लमही नगरपालिका वडा न १ छोटेलालचोकदेखि दक्षिण तर्फको टिकुलिगढ कुलो बुधुवा चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,००,०००. ००	०.००	०.००	२५,००,०००.० ०
८८ ४	६६३.२२.१.८ ०८	बड्का गल्ली बाटो स्तरोन्नति वडा नं. ३	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	N/A	१९,००,०००. ००	०.००	०.००	१९,००,०००.० ०
८८ ५	६६३.२२.१.७ ८९	दाङ जिल्ला लमहि न पा वडा न १ दाङ जिल्ला लमहि न पा वडा १ सुन्दवारी हुदै दाङबंगला चुली जोड्ने सडक स्तरोन्नती कार्य	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,००,०००. ००	०.००	०.००	२५,००,०००.० ०

८८ ६	६६३.२२.१.८ १२	जनकपुर वनघुस्री हुँदै हसनापुर जाने पक्की बाटो निर्माण, लमही नगरपालिका ७, दाङ ।	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	५०,००,०००.	०.००	०.००	५०,००,०००.० ०
८८ ७	६६३.२२.१.८ ०६	दाङ जिल्ला लमही न पा वडा न १ कौडिया देखि सुन्डरी लाटाबरा मन्दिरबाट शितलपुर जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,००,०००.	०.००	०.००	२५,००,०००.० ०
८८ ८	६६३.२२.१.७ ९३	पश्चिम वनघुस्री बाटो बिस्तार वडा नं. ७	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	N/A	१४,००,०००.	०.००	०.००	१४,००,०००.० ०
८८ ९	६६३.२२.१.८ ०१	नारायणको घरनेर भौका खोलामा तटबन्धन तथा सडक स्तरोन्नति वडा नं. ८	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	N/A	१९,००,०००.	०.००	०.००	१९,००,०००.० ०
८९ ०	६६३.२२.१.७ ९१	रिया मैने झो.पु.	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	६,००,०००.०	०.००	०.००	६,००,०००.००

८९ १	६६३.२२.१.७ ९२	चैलाही बाटो स्तरोन्नति वडा नं. ४	३११५ १	नपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९,००,०००.०	०.००	०.००	९,००,०००.००
८९ २	६६३.२२.१.७ ९०	अर्नवा बाटो स्तरोन्नति वडा नं ४	३११५ १	नपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
८९ ३	६६३.२२.१.८ ११	देउपुर स्कुल देखि फ्याक्ट्री जाने बाटो स्तरोन्नति वडा नं. ६	३११५ १	नपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१९,००,०००.	०.००	०.००	१९,००,०००.०
८९ ४	६६३.२२.१.७ ९४	मुलखोला देखि छपाली खुटी सम्म सडक स्तरोन्नति वडा नं. ९	३११५ १	नपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१९,००,०००.	०.००	०.००	१९,००,०००.०
८९ ५	६६३.२२.१.८ ०३	जि.सी. होटल देखि ओम ट्रेडर्स सम्म बाटो स्तरोन्नति तथा लोहटीया सोतामा तार जाली वडा नं. ५	३११५ ४	नपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१९,००,०००.	०.००	०.००	१९,००,०००.०

८९ ६	६६३.२२.१.७ ९६	सिंचाईको लागि पाईप बिस्तार वडा नं. ७	३११५ ५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,००,०००.०	०.००	०.००	५,००,०००.००
८९ ७	६६३.२२.१.८ ०५	बसन्तपुर बौराहा खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं. १	३११५ ६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१९,००,०००.	०.००	०.००	१९,००,०००.०
८९ ८	६६३.२२.१.७ ९८	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	३११५ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	११,००,०००.	०.००	०.००	११,००,०००.०
८९ ९	६६३.२२.१.८ १०	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	३११५ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	३८,००,०००.	०.००	०.००	३८,००,०००.०
९० ०	६६३.२२.१.८ ००	शरद गौतमको घर अगाडी कौडीया खोलामा ग्याविन जाली वडा नं. २	३११५ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१९,००,०००.	०.००	०.००	१९,००,०००.०

१० १	६६३.२२.१.७ ९९	दाङ जिल्ला लमहि न.पा. १ नतीको सुपा देउराली मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण	३११५ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,००,०००.	०.००	०.००	२५,००,०००.० ०
१० २	६६३.२२.१.८ ०७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत लमही नगरपालिका- १३४७ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	३११५ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२०,००,०००.	०.००	०.००	२०,००,०००.० ०
१० ३	६६३.२२.१.८ ०४	लमही नपा १ पिपलबोट बाट कौडिया र सुन्डवरी जोड्ने खोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण तथा बाटो स्तरोन्नती ।	३११५ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,००,०००.	०.००	०.००	२५,००,०००.० ०
१० ४	६६३.२२.१.८ ०२	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	३११५ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	N/A	६,००,०००.०	०.००	०.००	६,००,०००.००
१० ५	६६३.२२.१.७ ९७	शहरी शासकीय तथा पूर्वाधार आयोजना व्यवस्थापन खर्च	३१५१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	N/A	४,००,०००.०	०.००	०.००	४,००,०००.००

८०५५६४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)

१०	६६३.२२.१.८	बनगौँ हसनापुर सिचाई कुलो निर्माण, वडा नं ७	३११५	नपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	१,१८,००,००	०.००	०.००	१,१८,००,०००.००
६	१४		५				०.००	०.००	०.००	००
८०५५६४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१०	६६३.२२.१.८	सामी कार्यक्रमको लागि आप्रवासी स्रोत केन्द्र (सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	२१११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५,०८,०००.०	०.००	०.००	५,०८,०००.००
७	१५		१				०	०.००	०.००	५,०८,०००.००
१०	६६३.२२.१.८	लमही अस्पतालको लागि डेन्टल सामग्री खरिद लमही ५	३११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
८	१९		२				००	०.००	०.००	०
१०	६६३.२२.१.८	गोरक्षा नगरको विष्णु पुनको घर देखि रवि थापाको घर सम्म बाटो कालोपत्रे लमही ५	३११५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
९	२२		१				००	०.००	०.००	०
११	६६३.२२.१.८	गोझेना गल्लीको अधुरो बाटो कालोपत्रे लमही ८	३११५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३०,००,०००.	०.००	०.००	३०,००,०००.०
०	१८		१				००	०.००	०.००	०
११	६६३.२२.१.८	बरुवा गाउँ बसता रामको घर देखि उत्तर सानो नदि सम्म पक्की नाला तथा बाटो स्तरोन्नती लमही २	३११५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
१	२३		१				००	०.००	०.००	०
११	६६३.२२.१.८	तेलिया झोलुङ्गे पुल देखि तरुलिया जाने बाटो कालोपत्रे लमही ९	३११५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२०,००,०००.	०.००	०.००	२०,००,०००.०
२	२०		१				००	०.००	०.००	०
११	६६३.२२.१.८	देउपुर स्कुल देखि मध्यनगर जाने बाटो स्तरोन्नती लमही ६	३११५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१०,००,०००.	०.००	०.००	१०,००,०००.०
३	२१		१				००	०.००	०.००	०

९१	६६३.२२.१.८		३११५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
४	१७	भयरथान बाटो कालोपत्रे लमही ४	१	अनुदान पुँजीगत	४	N/A	००	०.००	०.००	०
९१	६६३.२२.१.८	कौडिया खोला हुदै सुन्डवरी जाने कुलो	३११५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त			१०,००,०००.			१०,००,०००.०
५	१६	निर्माण लमही	५	अनुदान पुँजीगत	४	N/A	००	०.००	०.००	०
८०५५६४०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
९१	६६३.२२.१.८	लमही आँखा अस्पतालको लागि dry eye diagnostic and treatment machine खरिद तथा व्यवस्थापन	३११२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष			१७,००,०००.			१७,००,०००.०
६	२४		२	अनुदान पुँजीगत	४	N/A	००	०.००	०.००	०
							८६,५३,१७,९	८,००,८०		७८,५२,३७,५३
कुल जम्मा							२९.००	,३९७.९२	९.२५	१.०८